
„i·.:·--.~,~:rf!HJ7/t?r-tJI/ 
• 11 .t .,, -r y 

N á j e m n í s m 1 o u v a 

Město Tábor, zastoupené JUDr.Ivanou Mizerovou, vedoucí odboru Správy 
majetku města Městského úfadu v Tábore IČ0:00253014 
dále jen pronajímatel 

Technické služby spol. s r.o. se sídlem Tábo~,kpt.Jaroše 2418 
IČ0:62502573, 
zastoupená jednatelem panem 
dále jen nájemce 

uzavfeli dnešního dne tuto smlouvu: 

I. 

Pronajímatel je mimo jiné vlastníkem: 

1>. areálu v Klokotech, nacházejícího se v katastrálním území Klokoty na 
pozemcích parc.t. 575/3, /204, /205, /206, /207, /208, /209, /210, 
/211, /212, /213, /214, /215, /216, /217, /218, /219, /220, vf. na 
nich umístěných staveb administrativní budovy, vrátnice, skladových, 
dílenských a garážových objektO, zpevněných a nezpevněných venkov
ních ploch a vnějšího oplocení, vše zachycené na situafním plánku, 
který tvofí pfílohu t.1 této smlouvy (dále jen areál>. 

2> tásti areálu v Bydlinského ulici v Tábofe na pozemcích parc.t.3729/1 
3729/20 a na něm umístěné budovy skladu posypových hmot vše zachyce
né na situatním plánku v pfíloze t. 2. 

3) areálu zahradnictví v Kvapilové ulici nacházejícího se v katastr. 
území Tábor na pozemcích parc.t. 1655, 1731, 1732, 1733, 1734, 1735, 
1736, 1737, 1738, 1739, 1740, vf. na nich umístěného domu f.p.2036, 
dílen a vyhfívaných skleníkO vše zachycené na situatním plánku v 
pť'íloze t.~.::.. 

4) komunikace v Dobrovského ulici 
p,::irkovi~~té 

pan.: . t . 2051 vt . 

komunikace v Palackého ulici parc.t.606 
parkoviště umístěného na Kfižíkcvé náměstí 
P2•.r··kovišté "U pivov<.'i!~u" rH.~ parc.t.232 
parkovacích ploch na Žižkově náměstí, 
náměstí fást parc.t. 5772,5773 a 5771 
vše zachycené v pfíloze t.4 

nám. Mik. 

zc:ie Ltmf.stěného 

z Husi 

5) pozemko v k.ú. Klenovice tislo PK 1834/2, 1821, 1915, 1939 a 1813 
zachycené v pfíloze t.6 

6) hfbitova v Tábofe na parc.t.5615 k.ú. Tábor 
hfbito0a v Klokotech parc.t.4,6,7 k.ů. Klokoty 
hfbitova v Eekanicích parc.t. 460 k.ů. Eekanice 
hfbitova v telkovic1ch parc.t.582 k.ů. telkovice 
hfbitova na Horkách parc.t 17 k.ú. Horky 
zachycené v pfíloze t.7 

7) vefejných WC na Pražském sídliěti parc.t. 1197/2 a /3 k.ú. Tábor 
zachycené v pfíloze ť.8 



echny uvedené prílohy tvofí nedílnou soutást této smlouvy. 

I I. 

Pronajimatel prenechává nájemci do nájmu: 

1) v areálu uvedeném v bodě I. tást 1): 
a) tást budov pomocných dílen umístěných na parc.t. 575/219, 220, 214 a 

215 dle specifikace uvedené v pfiloze t.5 této smlouvy o výměre 
184,9 m2. 

b) budovu mechanických dílen umístěnou na parc.f. 575/219,220 o výměre 
ploch kanceláfi 115,4 m2 a ploch dílenských provozO, WC a soc. zafí
zeni o výměfe 240.75 m2 

c) veěkeré kanceláfe, chodby a prisluěenstvi v administrativní budově 
na parc.f. 575/210 užívané nájemcem dle pfilohy t.5 o celkové výměfe 
kanceláfských ploch 122.25 m2 a 27,23 m2 ploch chodeb a sociálního 
zafízení. 

2)v areálu Bydlinského dle bodu I. tást 2) 
a>budovu haly na parc.f.3729/20 o výměre 662,4 m2 
b>manipulatni plochy na parc.t. 3729/1 o výměfe 2852 m2 

3)v zahradnictví v Kvapilově ulici dle bodu I. tást 3) 
a)montované haly oznatené tisly 1,2,3 v situatním plánku s manipulatní 

plochou o celkové výměfe ploch 270 m2 
b)vyhfívané skleníky oznatené tisly 12,11,10,9,8,7 a 6 v situatnim 

plánku o celkové výměre ploch 649 m2. 
c)budovu kotelny oznatenou t.4 v sit. plánku o výměre 81 m2 
d)dilenské provozy,WC,ěatny,chodby a soc.zafizení o výměfe 84,75 m2 
e)kancelár o výměfe 10,5 m2 
f)ostatni plochy pro pěstitelskou ť:innost na parc.t. 1739, 1737, 1736, 

1733 a 1732/1 o celkové využitelné ploěe cca 22.000 m2 

4)plochy na skládce Klenovice dle bodu t.I tást 5 smlouvy a další 
plochy dle situatního plánku v pfíloze ť:.6 této smlouvy, které 
nejsou v majetku města Tábor, ale jsou v nájmu.Celková výměra ploch 
ti.ni 125000 m2. 

5)parkovací plochy dle bodu t.I tást 4 smlouvy zachycené v pfíloze t.4 

6>hfbitovy dle bodu t. I ť:ást 6 smlouvy zachycené v pfíloze t. 7 

7>vefejné WC dle bodu t. I ť:ást 7 smlouvy zachycené v pfíloze t. 8 

Vymezení užívaných prostor je vyznateno v situatních pláncích v 
pfílohách t.1 až 4 a 6 až 8 a dále specifikováno v pfiloze t.5.Věechny 
pfílohy tvofi nedílnou souťást této nájemní smlouvy. 

II I. 

Nájemce prohlašuje, že je mu stavebně technický stav pronajímaných 
prostor a zpevněných ploch ke dni podpisu této smlouvy znám. 

Obě strany prohlašují, 
zpdsobilém ke smluvenému 

že pronajímané nemovitosti jsou ve stavu 
ůtelu užívání, když zároveM prohlašuji, že 



/Písem této smlouvy nemovitosti v tomto stavu do nájmu pťedávaj:f. a 
lej ímaj í. 

IV. 

Správcem areálu v Klokotech je s.r.o.BYTES. 
Nájemce je oprávněn spolu s pronajimatelem a ostatními uživateli 

areálu Klokoty užívat spoletné prostory vstupu do administrativní 
budovy a pfístupovou komunikaci mezi vrátnici a administrativní budovou 
a další pf:f.stupové komunikace v areálu zakreslené na situatním plánku. 

Parkováni soukromÝch vozidel v areálu Klokoty je povoleno pouze mimo 
areál.Parkováni služebních vozidel je možné v areálu pouze na místech k 
tomu urtených. 

Nájemce se zavazuje provádět v areálu zimní údržbu, tištěni vozovek a 
tťikrát rotně seten:f. zeleně. Tuto tinnost bude ůttovat pronajimateli na 
základě zvláštní smlouvy. Nájemce souhlasí s navýšením nájmu ve výši 
jedné ttvrtiny dohodnuté tástky za výše specifikované služby. Pro rok 
1996 tiní dohodnutá tástka za provedeni uvedených prací 100000,- Kt. 
Pro další roky bude upťesněna. 

v. 

Nájemce se zavazuje pronajaté prostory a vnější plochy užívat pro 
potťeby související se stanoveným pfedmětem podnikáni. 

Nájemce mdže dát tásti pronajatých prostor do podnájmu jinému jen po 
pfedchozím písemném souhlasu pronajímatele. 

VI. 

Nájemné za užíváni pronajatých nemovitosti se stanoví dohodou takto: 
1>za prostory specifikované v bodě II,1, smlouvy písm.a.o celkové vý

měfe 184,9 m2 sazbou 180 Kt/m2, celkem 33282,- Kt rotně. 

2)za prostory kanceláťí v budově mech. dílen o celkové výméfe 115,4 a 
kanceláfí v administr. budově o výměre 122,25m2 sazbou 210 Kt/m2 cel
kem 49906.50 Kt rotné. 

3lza prostory chodeb a soc.zarízen1 v administrativní budově o celkové 
výměre 27,23 m2 a ploch 
vě pom. dílen o celkové 
48236,4 Kt rotné. 

d:f.lenských p~ovoz6, WC a soc. zar. v budo
výměte 240,75 m2 sazbou 180 Kt/m2 celkem 

k) 4)za užíváni spoletných komunikací 
2~'5000, -··· Kč 1~Dt".:ně 

v areálu Klokoty dohodnutou částkou 

Celkem za areál Klokoty 181424,90 Kč ročně, když nájemné zahrnuje 
pDdíl na nákladech pronajímatele dle ti. IV posledního odstavce ve 
výši 25000 pro rok 1996 

5lza manipulační plochu v areálu Bydlinského o výměre 2852 m2 sazbou 
3,30 Kč/m2 celkem 9411.60 Kt ročně. 

6)za halu posypového mat. v Bydl. ulici o výměre 662,4 m2 sazbou 55,
Kt/m2 celkem 36432,- Kt retně. 

Celkem za areál Bydlinského 45843,60 Kt ročně. 

7)za manipulační plochu v montovaných halách zahradnictv:f. o celkové 
plo~e 270 m2 sazbou 20,-Kt/m2 celkem 5400 Kt rotné. 

8)za plochy vyhrívaných skleníkd o výměre 649 m2 a ploch dílenského 
provozu,soc.zaťízeni a WC o výměre 84,75 m2 sazbou 165 Kt/m2 celkem 



·1068,75 Kt rotně. 

za kancelár o výměre 10,5 m2 sazbou 190 Kf/m2 celkem 1995 Kt retně. 

lO>za ostatní plochy pro pěstitelskou tinnost o celkové výměre 22000 m2 
sazbou 3 Kt/m2 celkem 66000 Kf rotně. 

11>za plochu kotelny o výměfe 81 m2 sazbou 20Kt/m2 celkem 1620 K~ 

retně. v 
Celkem za areál zahradnictví 196.083,50 Kt rotné. 

12>za parkoviště Dobrovského fástkou 11.000,- kt rotné, za parko
viště u pivovaru fástkou 70000,- kf rotné, za parkoviště Palackého 
ul. 50.000,-Kt rotné, za parkoviště Kfižikovo nám. 37.000,- kt retně, 

za parkoviště v historické zóně <Žižkovo nám, Tržní, Mik. z Husi) 
50000,- KC'.: rotné 
Celkem za všechna parkoviště 218.000,- kt rotné. / 

13)za skládku Klenovice o výměfe 125000 m2 sazbou 1,10 KC'.:/m2 celkem 137500 Kt 
r-oC:ně. 

14>za hfbitovy Tábor, Klokoty, Eekanice, telkovice a Horky se nájemné s 
ohledem na ztrátovost těchto provozO nesjednává, s timž obě strany 
souhlasí. 

15)za užíváni prostoro vefejných WC Pražské sídliště se nájemné 
s ohledem na ztrátovost tohoto provozu nesjednává, s f 1mž obě strany 
souhlasí, zároveM se obě strany zavazuji uzavfit dohodu o změně 

ujednáni obsaženého v tomto bodě v pfipadě užíváni tohoto prostoru 
pro jiné útely, zejména pak pro prodejnu květin ti jiného zboží. 

Celkové nájemné tin1 778852,- Kt, slovy 
....... )' -

sedmsetsedmdesátosmtisfcosmsetpadesátdva korun teských rotné. 

Teplo a další služby spojené s užíváním areálu Klokoty t.j. dodávku el. 
energie, vodné, statné, hlídací službu a další bude hradit nájemce 
správci areálu - BYTES s.r.o. na základě vzájemné smlouvy. 

VI I „ 

Nájemce se zavazuje zaplatit dohodnuté nájemné ve ttvrtletních splát
kách na základě faktur vystavených pronajímatelem. Čtvrtletní faktury 
budou splatné vždy do 5. dne druhého měsíce ve ttvrtleti. 

Obě strany souhlasí s tím že pro pfipad prodlení s placením 
nájemného se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,1 % za každý den 
P!'"'Dd lem 1. 

V I I I. 

Pronajimatel a nájemce se dohodli, že výše nájemného bude upravována 
v pravidelných retních intervalech o oficiálně uznaný index vývoje 
životních nákladd, vyhláěený ~eským statistickým ůfadem.Nájemce se 
zavazuje platit takto upravené nájemné pofinaje 1.lednem každého 
rciku.Pfipadný doplatek vyrovná nájemce spolu s nejbliž~i platbou 
néj emni:~~ho. 

Úpravu nájemného provede pronajimatel a o změně nájemného vyrozumí 
nájemce névrhem dodatku k této smlouvě. 



IX. 

Nájemce se 
rostor dle tl. 

zavazuje zajišťovat veškeré opravy a ůdržbu p~onajatých 

II na svdj náklad. 
Stavební změny a ůpravy v pronajatých prostorách mdže nájemce 

provádět jen po pfedchozim písemném souhlasu pronajímatele a stanoveni 
úhrady nákladt':'t. 

Nájemce se zavazuje pfi užíváni pronajatých prostor a ploch 
dodržovAt platné bezpetnostní a požární pfedpisy. 

Nájem se sjednává na dobu neurtitou od 1.1.1996. Pronajímatel 
mdže smlouvu vypovědět zvlášť z ddvodu hrubého porušení podmínek této 
smlouvy nájemcem .Na toto porušení je povinnen pronajimatel nájemce pí
semně upozornit a poskytnout nutnou dobu k nápravě, jinak je výpověď 
neplatná. 

Hrubým porušením této smlouvy se rozumí neplacení nájemného po 
dobu nejméně 6 ti měsicd,neplněni udržovacích povinnosti a užívání 
pronajatých nemovitostí v rozporu se smlouvou. 

Výpovědní lhdta tiní šest měsícd a potíná běžet prvním dnem měsíce 
následujic:iho po dorutení výpovědi druhé straně. 

XI. 

Pronajímatel prohlašuje, že v souladu se záko~lm o obcíchprojedna
la pr·o~~·em nemovitostf městská rada 21 usnesením t~.~;3L.i9t) ze 
r1 rl'~\ tf •• ·199c:; J0 eJ· c·chvál1"]:-> . .J • t:. :: :Z •• "-' _:) - I • •i:;;\ 

X I I. 

Obě strany souhlasí s tím, že touto smlouvou se nahrazuje nájemní 
smlouva t.j. SMM 50/95 ze dne 23.6.1995 s dodatkem t. 1 ze dne 
15.9.1995, tímž zárove~ na základě dohody obou stran k datu útinnosti 
této smlouvy zaniká. Obě strany prohlašují, že veškerá práva a 
povinnosti ze zaniklé smlouvy vyplývající byly splněny a že tudfž žádná 
nepfecházejí. 

X I I I. 

Tato smlouva je sepsána na základě svobodné a vážné vOle obou 
stran na dOkaz tehož pfipojují obě strany své podpisy. 



Dodatek k nájemní smlouv~ SMM 50/95 

Město Tábor, na adrese M~stský ú~ad, Žižkovo nám~sti 3, 390 15 Tábor, 
zastoupené JUDr. Ivanou Mizerovou, vedoucí odboru Správy majetku m~sta, 
IČ0:00253014 
dále jen pronajímatel 

a 

Technické služby, s.r.o., se sídlem kpt.Jaroše 2418, Tábor - Klokot.y 
zastoupené jednatelem 
IČ0:62502573, 
dále jen nájemce ( 

Ob~ strany prohla~uji, ze dne 3. ledna 1996 uzav~ely nájemní smlouvu, 
kterou po dohod~ m~ní a doplňují takto: 

Bod I. odstavec 4 se nahrazuje novým zněním: 

4) Pa.rkovišť a komunikací (pť'iloha č. 4 smlouvy a c.1 tohoto dodatku, 
která tvoť'í jeho nedílnou část): 
- Dobrovského ulice 
- Palackého ulice 
- Kť'ižíkovo náměstí 

"U pivovaru" 
- Žižkovo náměstí 

na pozemku parc.č. 
na pozemku parc.č. 
na pozemku parc.č. 
na pozemku parc.č. 
na pozemku parc.č. 

- Nám. Mikuláše z Husi na pozemku parc.č. 
- Tržní náměstí na pozemku parc.č. 
- Vančurova ulice na pozemku parc.č. 
- SvE:!tlogorská na pozemku parc.č. 

2051 
606 

5768 
232 

k.ú. Tábor 
k.ú. Tábor 
k.ú. Tábor 
k.ú. Tábor 

5772 k.ú. Tábor 
5773 k.ú. Tábor 
5771 k.ú. Tábor 
5780 k.ú. Tábor 
5913/278 k.ú. Tábor 

Bod I. odstavec 7 se nahrazuje novým zněním: 

7) Objektu bývalých vet'-ejných "WC u nemocnice" nacházejících se na 
pozemku parc.č. 1197/2 a 1197/3. 

Bod II. odstavec 4 se nahrazuje novým znE:!ním: 

4) Plochy bývalé skládky Klenovice parc.č. 1820, 1821, 1824, 1825, 
1826, 1827;, 1828/1,2, 1829, 1830, 1831, 1939, 1945, 1952, 1954, 
1956, 1961, 1816, 1813.k.ú. Klenovice zachycené v pť'íloze č.2, 

která tvoť'í nedílnou součást tohoto dodatku o celkové ploše 
35 000 m2. 

Doplňuje se bod II. odstavec 8: 

Zadní část budovy skladu na pozemku parc.č. 575/216 ovýměl"e 150 m2 
s účinností od 1. 10. 1996 (pť'íloha č. 3). 



Bod II. odstavec 7 se nahrazuje novým zněním: 

7) Objekt bývalých ve~ejných WC .dle bodu č.I. odstavec 7 zachycený v 
p~íloze č.7 smlouvy s účinností od 1.8. 1996. 

Bod VI. odstavce 7 až 13 se nahrazují odstavci 7 až 9 v tomto znění: 

7) Za plochy speciiikované v bodě II. odstavec 3 se s účinností od 
1.8. 1996 nájemné vzhledem ke ztrátovost.i provozu zahradnictví v 
Kvapilově ulici nesjednává. 

8) Za parkoviště a komunikace: 

Dobrovského ulice 
- Palackého ulice 

K~ižíkovo náměstí 

"U pivovaru" 
- Žižkovo náměstí 
- Nám. Mikuláše z Husí 
- Tržní náměstí 

Vančurova ulice 
- SvE:!t.logorská 

11 000,- ročně 

50 000,- ročně 

37 000,- ročně 

70 000,- ročně 

17 000,- ročně 

16 000,- ročně 

17 000,- ročně 

nesjednává se 
nesjednává se 

pro 
pro 

celkem za parkoviště 218 000,- Kč ročně 

ztrátový provoz 
ztrátový provoz 

9) Za skládku Klenovice o v9'mě~e 35 000,- m2 Sčl.zbou 1, 10/m2, celkem 
38 500,- Kč ročně. 

Doplňuje se bod VI. odstavec 10: 

10) Za zadní část budovy skladu o výmě·ře 1,%0 m2 sazbou 195 Kč/m2, 
celkem 29 250,- Kč ročně 

Bod VI. odstavec 15 se nahrazuje odstavcem 11 v tomto znění 
(odstavec 14 se nahrazuje odstavcem 10 ve stejném znění) 

11) Za užívání objekt.u bývalých "WC u nemocnice" se nájemné sjednává 
na dobu od 1.8. 1996 do 31.12. 1996 ve výši 275,- Kč. Nájemné pro 
rok 1997 bude upřesněno. 

Celkové roční nájemné za období 1.1. 1996 až 31.7. 1996 činí 778 
852,- Kč, slovy sedm set sedmdesát. osm tisíc osm set. padesát dva 
Korun českS'ch, celkové roční roční nájemné za období 1.8. 1996 až 
30.9. 1996 činí 484 428,- Kč, slovy ct.y~i st.a„osmdesát. čtyři 
tisíc čtyři st.a dvacet osm Korun českých, celkové roční nájemné za ob 
1.10. až 31.12. 1996 činí 513 678,- Kč, slovy pět. set třináct. tisíc 
šest set sedmdesát. osm Korun českých. 

Teplo a další služby spojené s 1.Jžíváním areálu Klokoty, t. j. dodávku 
el. energie, vodné, stočné, hlidací službu a další bude hradit nájemce 
správci areálu - BYTES, s.r.o. na základě vzájemné smlouvy. 



Bod VII. se nahrazuje novÝm zněním: 

Nájemce se zavazuje platit dohodnuté nájemné-čtvrtletně, vždy dó 5. dne 
druhého m~síce ve čtvrtletí na účet pronajímatele vedenÝ u České 
spo~itelny, pobočka Tábor č. 19-2503552-308/0800 var. symbol 3911401590 

Bod XI. se nahrazuje novÝm zněním: 

Pronajímatel prohla~uje, že v souladu se zákonem o obcích projednala 
pronájem nemovitostí dle pOvodní smlouvy městská rada a usnesením č. 

368/31/96 ze dne 1.4. 1996 jej schválila. Změny ve vÝ~i nájemného 
obsažené v tomto dodatku projednala a schválila dne 22.7. 1996 SvÝmi 
usneseními č. 453/39/96 a 455/39/96. 

t- 5. \X 1996 
V Tábo~e dne ......... . 











Dohoda o změně nájemní smlouvy ze dne 3.1. 1996 

uzavřená dle par. 516 obč. zákoníku 

Město Tál.ar, zastoupené JUDr.Ivanou Mizerovou, vedoucí odboru Správy majetku 

města 

Městského úfadu v Táboře IČ0:00253014 

dále jen pronajimatel 

Technické služlty, s.r.o., se sídlem kpt.Jaroše 241 8, Tábor - Klokoty 

zastoupené jednatelem 

IČ0:62502573, 

dále jen nájemce 

Prohlašují, že dne 3.1.1996 uzavřeli mljemní smlouvu, kterou po vzájemné dohodě 
změnili dodatkem dne 5. 9. 1996. Obě strany dále prohlašují, že s účim10stí od data 
podpisu této smlouvy mění a doplňují ustanovení čl. I, II, N „VI, XI, když původní 
znění nahrazuje se zněním -novým a když ostatní neuvedená ustanovení zůstávají beze 
zmfu ~ 

Obě strany dále prohlašují, že za účelem přehlednosti .smlouvy včetně jejích změn a 
doplňků, se dohodly na úplném .znění smlouvy následujícího obsahu: 

1 

Pronajímatel je mimo jiné vlastníkem: -

1) Areálu v }\lokotech, nacházejícího se v katastrálním území Klokoty na pozemcích 

parc.č. 575 /3, /204, /205, /206, /207, /208, /209, /210, /211, /212, /213, /214, /215, 

/216, /217, /218, /219, /220, vč. na nich umístěných staveb adrnini~tralivnt 

budovy)·vrátnice, skladových, dílenských a garážových objektů, zpevněných a 

ne.zpevněných venkovních ploch a vnějšího oplocení, vše 

zachycené na situačním plánku) který tvoří přílohu č.1 této smlouvy (dále jen 

areál). 

2) Části areálu v.Bydlinského ulici v Tábote na pozemcích parc.č. 3729/1, 3729/20 a 

na něm wnístěné budovy skladu posypových hmot vše zachycené na situačním 

plánku v ptíloze č. 2. 

3) Areálu zahradnictví v Kvapilově ulici nacházejícího se v ka1ru.1r. území Tábor na 

pozemcích parc.č. 1731, 1732, 1733, 1734, 1736, 1737, 1739 



;. 
I 

vč: na nich umístěného domu č.p:2036, dílen a vyhřívaných skleníků vše zachycené 

na situačním plánku v pffloze č.3. 

4) Pw·kovi§ť (příloha č.4)- Křižíkovo nám. na pozemku pw·c. č. 5768, k. ú. Tábor 

- U pivovaru na pozemku parc. č. 232, k.ú. Tábor 

5) Bývalé skládky Klenovice na parc.č. 1820, 1821, 1824, 1825, 1826, 1827, 

1828/1,2, 1829, 1830, 1831, 1939, 1945, 1952, 1954, 1956, 1961, 1816, 1813.k.ú. 

Klenovice zachycené v příloze č.6. 

6) - Hřbitova v Táboře na parc.č.5615 k.ú. Tábor 

- Hřbitova v Klokotech parc. č.4,6,7 k.ú. Klokoty 

- Hi"'bitova v Čekanicích parc.č. 460 k.ú. Čekanice 

- Hřbitova v Čelkovicích pw·c.č.582 k.ú. Čelkovice 

- Hřbitova na Horkách parc.č 17 k.ú. Horky 

Všechny hřbitovy jsou vyznačeny v příloze č. 7. 

7) Objektu bývalých veřejných ''WC u nemocnice" nacházejících se na pozemku 

parc.č. 1197/2 a 1197/3 z.a.chyceného v ptíloze č.8. 

Všechny uvedené přílohy tvofí nedílnou součást této smlouvy. 

IT. 

Pronajimatel pi'enechává'nájemci do nájmu: 

1) V areálu uvedeném v bodě 1, část L (výměry jsou specifikovány v příloze č. 5, 

která je nedílnou součásti této smlouvy): 

a) Část budov pomocných dílen umístěných na parc. č. 575/219, 220 a 214, 215 . 
o výměře 185 m2. 

b) Budovu mechanických dílen umístěnou na parc. č. 575i219, 220 o výměře ploch 

kanceJáI-í 115,4 m2 a ploch dílenských provoztl, WC a soc. zařízení o výměře 

240,75 m2. 

c) Veškeré kanceláře, chodby a přísl~enstvf v administrativní budově na parc.č. 

575/210 užívané ná.jemcem dle přílohy č.5 o celkové výměře kancelářských ploch 

122,25 m2 a 27,23 m2 ploch chodeb a sociálního .zatízení. 

2) V areálu Bydlinského dle bodu 1část2): 

a) Budovu haly na parc.'č.3729/20 o výměte 662,4 m2. 

b) Mwupulační plochy naparc.č. 3729/1 o výměte 2852 m2. 

3) V zahradnictví v Kvapilově ulici dle bodu 1 část 3): 

@)Montované haly označené čísly 2,3 v situačním plánku s manipulační 

plochou o celkové výměte ploch 200 m2 



· b) Vyhřívané skleníky omačené čísly 21, 14, 13, 12,11,10,9,8,7 a 6 v situačním 
plánku o 

celkové výměte ploch 649 m2. 

c) Budovu dílny omačenou č.4 v sit plánku o výměře 81 m2. 

d) Dílenské provozy, kotelnu, WC,šatny ,chodby a soc.zatízení o výměte 84, 75 m2 a 

kancelář o výměte 10,5 m2, vše omačeno na situač. plánku č.5. 

e) Plochy pro pěstitelskou činnost, přístupové komunikace a plochy ostatní na 

parc.č.1739 , 1737, 1736, 1733 , 1734a1732/J o celkové využitelné. ploše 28 702 

m2. 

4) Plochy bývalé skládk.')' Klenovice parc . č. 1820, 1821~ 1824 ~ 1825, 1826, 1827, 

1828/1,2, 1829, 1830,1831, 1939, 1945, 1952, 1954, 1956, 1961,1816, 1813.ka 

Klenovice zachycené v příloze č.6, která tvoří nedílnou součást této smlouvy o 

celkové plo~e 35 000 m2. v 
5) Parkovací plochy dle bodu č.I část 4 smlouvy zachycené v příloze č.4. 

6) Hřbitovy dle bodu č. I část 6 smlouvy zachycené v pfiloze č. 7. 

7) Objekt bývalých veřejných WC dle bodu č.I. odstavec 7 smlouvy s účinností od 1.8. 

1996. 

8) Zadní část budovy skladu na pozemku parc.č. 575/216 o výměte 150 m2, a to s 

účinnosti od_ l.10.1996(vizpřílohač. l). 

Ill 

N~emce prohlašuje, že je mu stavebně technický stav pronajímaných prostor a 
zpevněných ploch ke dni podpisu této smlouvy mám. 

Obě strany prohl~ujf, že pronajímané nemovitosti jsou ve stavu způsobilém ke 
smluvenému účelu užívání, když zároveň prohlašují, že podpisem této smlouvy 
nemovitosti v tomto stavu do m\imu předávají a pf·ejím~jí. 

IV. 

Správcem areálu v Klokotech je s.r.o.BYTES. 

Najemce je oprávněn spolu s pronajímatelem a ostatními uživateli areálu Klokoty 
užívat společné prostory vstupu do administrativní budovy a přístupovou komunikaci 
mezi vrátnicí a administrativní budovou a další přístupové komunikace v areálu 
zakreslené na situačním plánku. 

Parkování soukromých vozidel v areálu Klokoty je povoleno pouze mimo 
areál.Parkování služebních vozidel je možné v areálu pouze na místech k tomu 
určených. 

Nájemce se zavazuje provádět v areálu zimní údržbu, čištění vozovek a třikrát 
ročně sečení zeleně. Tuto činnost bude účtovat pronajímateli na 7.ákladě zvl~tni 



·smlouvy, Nájemce souhlasí s navýšením nájmu ve výši jedné čtvrtiiiy dohodnuté 
částky za výše specifikované služby. Pro rok 1997 činí dohodnutá částka za provedení 
uvedených prací 110000,- Kč. Pro další roky bude upřesněna 

v. 
Nájemce se zavazuje pronajaté prostory a vnější plochy užívat pro potteby 

souvisejíci se stanoveným předmětem podnikání. 

Nájemce může dát části pronajatých prostor do podn3:_jmu jinému jen po předchozím 
písemném souhlasu pronajimatele. 

VI. 

Nájemné za užíván i pronajatých nemovitostí se stanoví dohodou takto : 

1) Za prostory specifikované Y bodě II,1 , smlouvy písm. a, o celkové výměře 185 m2 

sazbou 195,- Kč/m2, celkem 36 075,- Kč ročně. 

2) Za prostory kancelátí v budově mech. dílen o celkové výměte 115,4 a kancelátí v 

administr. budově o \.ýměte 122,25m2 sazbou 230 Kč/m2 celkem 54 659,50 Kč 

ročně. 

3) Za prostory chodeb a soc.zařízeni v administrativní budově o celkové výměte 

27,23 m2 a ploch dílenských provozů, WC a soc. 'Z:df. v budově pom. dílen o 

celkové výměfe 240,75 m2 sSzbou 195,- Kč/m2 celkem 52 256,10 Kč ročně. 

4) Za užíváni společných komunikací v areálu Klokoty dohodnutou částkou 27500,

Kč ročně. 

Celkem za areál Klokoty 197 990,60 Kč ročně, když nájemné z.ahmuje podfl na 

nákladech pronajímatele dle čl. N posledního odstavce ve výši 27500,- Kč pro 

rok 1997. 

5) Za manipulační plochu v areálu Bydlinského o výměře 2852 m2 sazbou 3,60 

Kč/m2, celkem 10 2617,20 Kč ročně. .. 
\ 

6) Za halu posypového mat. v Bydl. ulici o výměře 662,4 m2 sazbou 60,- Kč/m2 , 

celkem 39 744,- Kč ročně. 

Celkem za areál Bydlinského 50 011 ,20 Kč ročně_ 

7) Za plochy specifikované v bodě II. odstavec 3 s účinností od 15. l. 1997 dohodou 

60 000,- Kč ročně_ 

8) Za parkoviště a komunikace: 

- Křižíkovo náměstí 40 000,- Kč ročně 

- "U pivovaru" 75 000,- Kč ročně 

celkem za parkoviště 115 000,- Kč ročně 

9) Za skládku Klenovice o výměře 35 000,- m2 sazbou 1,20/m2, celkem 42 000,- Kč 

ročně. 



10) .za zadní část budovy skladu o výměře 150 m2 sazbou 210 Kč/m2, celkem 31 

500,- Kč ročně 

11) .za užívání objektu bývalých "\VC u nemocnice" dohodou 720,- Kč ročně. 

12) Za užívání hřbitovů specifikovaných v bodě 1.6. této smlouvy se nájemné vzhledem 

ke strátovosti nesjednává 

Celkové roční mijemné činí 497 221,80 Kč, slovy čtyři sta devadesát sechn tisíc dvě 
stě dvacet jedna Korun českých. 

Teplo a další služby &'Pojené s užíváním areálu Klokoty, tj . dodávku el. energíe, 
vodné, stočné, hlídací službu a další bude hradit nájemce správci an.'!álu - BYfES, 

~. : s.r.o. na základě vzájemné smlouvy. 

vn 
· Nájemce se z.avazuje platit dohodnuté nájemné čtvrtletně, vždy do 5. dne dmliého 

měsíce ve čtvrtletí na účet pronajímatele vedený u České spořitelny, pobočka Tábor č. 
19-2503552-308/0800 var. ~'Ymbol 3911401590. 

VIII. 

Pronajímatel a nájemce se dohodli, že vý~e nájemného bude upravována v 
pravidelných ročních intervalech o oficiálně ll2Ilaný index vývoje životních nákladů, 

,7 vyhlášený Českým statistickým útadem. Nájemce se zavazuje platit takto upravené 
nájemné počínaje I.lednem každého roku. Případný doplatek vyrovná nájemce ~'Polu s 
nejbližší platbou nájemného. 

Úpravu nájemného provede pronajímatel a o změně nájemného vyromrní mijemce 
návrhem dodatku k této smlouvě . 

IX 

Nájemce se zavazuje zajišťovat veškeré opravy a údržbu pronajatých prostor dle 
čl. II na svůj náklad. 

Stavební změny a úpravy v pronajatých prostorách může mijemce provádět jen po 
předchozím písemném souhlasu pronajímatele a stanovení úhrady nákladů. 

N~emce se zavazuje při užívání pronajatých prostor a ploch dodržovat platné 
bezpečnostní a požární předpisy . 

X 

N~em se sjednávána dobu neurčitou od 1.1.1996. Pronajímatel může smlom11 
vypovědět zvlášť z důvodu hrubého porušení podmínek této smlouvy nájemcem. Na 
toto porušeni je povinnen pronajímatel mijemce písemně upozornit a poskytnout nutnou 
dobu k nápravě, jinak je výpověď neplatná. 



Hrubým porušením této smlouvy se rozumí neplacení nájemného po dobu nejméně 
6 ti měsíců,neplnění udržovacích povinností a užívání pronajatých nemovitostí v 
rozporu se smlouvou. 

Výpovědní lhůta činí šest měsíců a počíná běžet prvním dnem měsíce náslechtjfcího 
po doručení výpovědi druhé straně. 

XI. 

Pron~jímatel prohlašt~h\ že v souladu se zákonem o obcích projednala pronájem 
nemovitosti dJe původní smlouvy městská rada a usnesením č. 368i3l/96 ze dne 1.4. 
1996jej schvá.iiia. Zrněny ve výši nájemného obsažené v dodatku uza:vŤeného dne 5.9. 
1996 projednala a schválila dne 22. 7. 1996 svými usn~seními č. 453/39/96 a 
455/39/96. 

Xll 

Obě strany souhlasí s tím, že touto smlouvou se nahrazuje najemní smlouva č.j. 
SMM 50/95 ze dne 23.6.1995 s dodatkem č. 1 ze dne 15.9.1995, čímž zároveň na 
základě dohody obou E.1:ran k datu účinnm,1:i této smlouvy zaniká.. Obě strany 
prohlašují, že veškerá práva a povinnosti ze zaniklé smlouvy vyplývající byly splněny 
a že tudíž žádná' nepřecházejí. 

XIII. 

Tato smlouva je sepsána na základě svobodné a vážné v!lle obou stran na důkaz 
čehož připojují obě strany své podpisy. 

V Táboře dne .?..~ I. l99/ b /. f1-v Táboře dne .... ~ ... .. 

pronajímatel 

- --~-- -- ------- -·=-~--













.. /·" 

::;;.-r.•~~ ~t.}r:..·~· „- „ 
,- . . :,-

.~~~~f ;:~ : . ,, .. , · 

;:~t{~:·~:ř.~/~jf 4 ' ~s~ 
I I r~'NP ''· 
3, 85 :< 3, 75 

(2,55 x 3,75J+<1,30 x 4,65) sekret/ 
2,55 x 4,65 /kanceláf Svitáko~á/ 
3>.SQ; .. x . 4,o5 /kanceláf. .Novotná+Podvalská/ 

·. 3~}~S" x '· 3, 70 /k~nce14i/ >;:: . .-:.::~~, . ·· ~:-
, : " '~ · ., ~ " · · ~ •• • ' r • _ 1.,.,._, - · • . " r 

<2,60 ·x 3, 70) +( 13, 00 x · 1,90) ;-p.~:·lovlna . /chodba/ 
2,60 x 4,ó5 1/2 /l.JC zen}•+á·klidová komora./ 
5,20 x 4,65 /k~ncelá~ - skládka PDO/ 
2,60 x 4,65 /kancelár · - skládka PDO/ 
2., S"S' "I- lt, wS- I I< A1.1c.et.dd'.! 

MECHANICKÉ DÍLNY 
;-; 19·;.44>. 2 ./3 
/~c·: m1-1z11 

/chodba/ 

·,,. ~-- · 

„. ~~·~:.~)> · ;A4;·i:r, k ~ 38 

'-t,O'Z... K2.~t, 
I 

··;: ~ 

Oť;.. 41' A f.St..e 4:ífl,o / 

fo kt..r:nl'. 01(/ 

... :::,:;,;-„f: •. _:.. 

.. ~ . "i' :. 

. 4,02 . 

14,45 
15,61 
11,86 
17,67 
14,60 
17' 16 
6,05 

24.18 
12,09 

"'"·~s-

29,05 
14 , 05 
14,(15 
.6 , 9(1 . 

v•. 
VI 
VI 
•ji 

vl 
N ,, .,. 

· ~)1 

. \./ l 

'/ 
v 
v 

·· . . ·. „ 

. ;:·.;·· . ' 
·-·~ ........ ;-..:_ ___ ----- ---···-- - ~·.o._: ... : __ . I 

I 
I 
i 
I 

















Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě ze dne 3.1. 1996 

Město Tábor, zastoupené JUDr.Ivanou Mizerovou, vedoucí odboru Správy majetku 

města 

Městského úřadu v Táboře IČ0:00253014 

dále jen pronajímatel 

a 

Technické služby Tábor, s.r.o. se sídlem Kpt. Jaroše 2418, Tábor - Klokoty, 

zastoupené jednatelem 

IČO: 62502573 

dále jen nájemce 

Prohlašují, že dne 3.1.1996 uzavřeli nájemní smlouvu, kterou po vzájemném 
souhlasu změnili dodatkem č.l dne 5. 9. 1996 a dohodou č.2 ze dne 24. 1. 1997, 
přičcrr1ž se zároveň dohodli na úplném znění smlouvy, které mění tímto dodatkem: 

A. Článek VI. se nahrazuje tímto novým zněním: 

Nájemné za užívání pronajatých nemovitostí se stanoví dohodou takto: 

1) Za prostory specifikované v bodě II, 1, smlouvy písm. a, o celkové výměře 185 m2 

sazbou 340,- Kč/m2, celkem 62 900,- Kč ročně. 

2) Za prostory kanceláří v budově mech. dílen o celkové výměře 115,4 a kanceláří v 

administr. budově o výměře 122,25m2 sazbou 380 Kč/m2 celkem 90 307,-Kč 

ročně. 

3) Za prostory chodeb a soc.zařízení v administrativní budově o celkové výměře 

27,23 m2 a ploch dílenských provozů, WC a soc. zař. v budově pom. dílen o 

celkové výměře 240,75 m2 sazbou 340,- Kč/m2 celkem 91 113,20 Kč ročně. 

4) Za užívání společných komunikací v areálu Klokoty dohodnutou částkou 50 000,

Kč ročně. 

Celkem za areál Klokoty 294 320,20 Kč ročně, když nájemné zahrnuje podíl na 

nákladech pronajímatele dle čl. IV posledního odstavce ve výši 27500,- Kč pro 

rok 1997. 

5) Za manipulační plochu v areálu Bydlinského o výměře 2852 m2 sazbou 



4,- Kč/m2, celkem 11 408 Kč ročně. 

6) Za halu posypového mat. v Bydl. ulici o výměře 662,4 m2 sazbou 100,- Kč/m2, 

celkem 66 240,- Kč ročně. 

Celkem za areál Bydlinského 77 648,- Kč ročně. 

7) Za plochy specifikované v bodě II. odstavec 3 s účinností od 15 .1. 1997 dohodou 

60 000,- Kč ročně. 

8) Za parkoviště a komunikace: 

- Křižíkovo náměstí 70 000,- Kč ročně 

- "U pivovaru" 100 000,- Kč ročně 

celkem za parkoviště 170 000,- Kč ročně 

9) Za skládku Klenovice o výměře 35 OOO,-m2 sazbou 7,- Kč/m2 celkem 245 000,

Kč ročně. 

1 O) Za zadní část budovy skladu o výměře 150 m2 sazbou 360 Kč/m2, celkem 

54 000,- Kč ročně 

11) Za užívání objektu bývalých "WC u nemocnice" dohodou 720,-Kč ročně. 

12) Za užívání hr'bitovů specifikovaných v bodě 1.6. této smlouvy se nájemné 
;{ 

vzhledem ke ztrátovosti n~sjednává. r:-

Celkové roční nájemné činí 901 688,20 slovy devět set jedna tisíc šest set 

osmdesát Korun českých. 

Teplo a další služby spojené s užíváním areálu Klokoty, t.j. dodávku el. energie, 
vodné, stočné, hlídací službu a další bude hradit nájemce správci areálu- BYTES, 
s.r.o. na základě vzájemné smlouvy. · 

B. Ostatní články zůstávají beze změny 

117 IX 1YY/ 
V Táboře dne ........ · V Táboře dne ......... . 

pronajímatel 



,/ 

~ 

Dodatek č. 4 k náiemni snilouvě ze dne 3.1.1996 ... 

1. Pronajímatel: Město Tábor, Žižkovo nám. 2 - 4, 390 01 Tábor, IČO: 25 30 14, 
zastoupené JUDr. Ivanou Mizerovou, vedoucí odboru Správy majetku města 

a 

2. Nájemce: Technick~kpt. Jaroše 2418, 390 03 Tábor, 
zastoupené jednatelem-
IČO: 62502565 DIČ: 11 O - 62502565 
Bankovní spojení: Česká spoňtelna č. ú. 2182656 - 308/0800 

Prohlašují, že dne 3.1.1996 uzavřeli nájemní smlouvu, kterou po vzájemném souhlasu změnili 
dodatkem č. 1 dne 5.9.1996, dohodou č. 2 ze dne 24.1.1997 a dodatkem č.3 ze dne 17.9.1197, 
přičemž se zároveň dohodli na úplném znění smlouvy, které mění těmito dodatky: 

článek I. ruší se odstavec 4) 
a odstavce 5) - 7) se přečíslují 4) - 6) 

článek II. ruší se odstavec 5) 
a odstavce 6) - 8) se přečíslují 5) - 7) 

číslo 7. se nahrazuje tímto novým zněním: 
Zadní část budovy skladu na pozemku parc.č. 575/216 o výměře 642,80 m2. 

článek IV. v třetím odstavci se nahrazttje poslední věta tímto novým zněním: 
Pro rok 1998 činí dohodnutá částka za provedení uvedených prací 121.000,- Kč ročnč. 

článek VI. se nahrazuje tímto novým znčním: 

Nájemné za užívání pronajatých nemovitostí se stanoví dohodou takto: 

1) Za prostory specifikované v bodě TI, 1, smlouvy písmeno a, o celkové výměře 185 m2 
sazbou 215,-Kč/ m2 , celkem 39.775,- Kč ročně. 

2) Za prostory kanceláří v budově mech. dílen o celkové výměře 115A m2 a kanceláří 
v administrativní budově o výměře 122,25 ~2 sazb~u 253,- Kč/m2, 
celkem 60.125,45,- Kč ročně. 

3) Za prostory chodeb a soc. zařízení v administrativní budově o celkové výměře 27,23 m2 a ploch 
dílenských provozů, WC a soc. zařízení v budově pom. dílen o celkové výměře 240, 75 m2 

sazbou 215,- Kč/m2, celkem 57.615,70 Kč ročně. 
4) Za užívání společnýc11 komw1ikací v areálu Klokoty dohodnutou částkou 30.250,- Kč ročně. 

Celkem za areál Klokoty 218. O 16..15 Kč ročně_, kdy nájemné zahrnuje podíl na náklad.ech 
pr011ajfm.atele dle čl i"'J.7 posled1úl1.0 odstavce ve J,ýši 30.250,- Kč pro rok 1998. 

5) Za manipulační plochu v areálu Bydlinského o výměře 2852 m2 sazbou 4,- Kč/m2, 
celkem 11.408,- Kč ročně. 

6) Za halu posypového materiálu v Bydlinského ulici o výměře 662,4 m2 sazbou 66,- Kč/m2, 
celkem 43.718,40 Kč ročně. 

Celkem za areál Bydlinského 55.126..40 Kč ročně. 



7) Za plochy specifikované v bodě II. odstavec 3 dohodou 66.000,- Kč ročně. 
8) Za skládku Klenovice o výměře 35000 m2 sazbou 1,30 Kč/m2, celkem 45.500,- Kč ročně. 
9) Za zadní část budovy skladu o výměře 150 m2 (zeleň) sazbou 231 Kč/m2 , celkem 34.650,- Kč 

rocne a o výměře 492,80 m2 (sklad nástaveb na auta) sazbou 215,- Kč/m2, 
celkem 105.952,- Kč ročně. 

10) Za užívání objektu bývalých " WC u nemocnice" dohodou 792,- Kč ročně. 
11) Za užívání hřbitovů specifikovaných v bodě I.5. této smlouvy se nájemné vzhledem 

ke ztrátovosti nesjednává. 

Rekapitulace: 
areál Klokoty 
areál Bydlinského 
ostatní 

218.016,15 Kč 
55.126, 40 Kč 

252.894,- Kč 

Celkové roční nájemné činí po zaokrouhlení 526.000,-Kč ( Pětsetdvacet.festtisíckorunčeských ). 

Ostatní články zůstávají beze změny. 

V Táboře dne 5.1.1998 



- „ 

Dodatek č. 5 k náiemní smlouvě ze dne J.1.1996 • 

1. Pronajímatel: Město Tábor, Žižkovo nám. 2 - 4, 390 01_ Tábor, IČO: 25 30 14, 
zastoupené: starostou ing. Františkem Dědičem "' 

a 

2. Nájemce: Technické služby Tábor s.r.o. kpt. Jaroše 2418, 390 03 Tábor, 
zastoupené jednatelem 
IČO: 62502565 DIČ: llO - 62502565 
Banko\.ní spojení: Česká spořitelna č.ú. 2182656 - 308/0800 

Prohlaši(jÍ, že dne 3.1.1996 uzm11~eli nájemní smlouvu, k·terou po vzájemném souhlasu změnili 
dodatkem č. 1 dne 5.9.1996, dohodou č. 2 ze dne 24.1.1997, dodatkem č.3 ze dne 17.9.1997 a 
dodatkem č.4 ze dne 5.1.1998, phčemž se zároveií dohodli na úplném znění smlouvy, li.1eré mění 
těmito dodat/...3•: 

článek I. ruší se odstavec 3) 
a odstavce 4) - 6) se přečíslují na 3) - 5) 

článek II. mší se odstavec 3) 
a odstavce 4) - 6) se přečíshtií na 3) - 5) 

článek IV. v třetím odstavci se nahrazuje poslední věta tímto novým zněním: 
Pro rok 1999 činí dohodnutá částka za provederú uvedených prací 139.800,- Kč ročně, vč. 5% DPH. 

článek VI. se nahrazuje tímto novým zněním: 

Nájemné za užívárú pron~jatých nemovitostí se stanoví dohodou takto: 

1) Za prostory specifikované v bodě II, 1, smlouvy písmeno a, o celkové výměře 185 m2 sazbou 
238,- Kč/ m2 , celkem 44.030,- Kč ročně. 

2) Za prostory kanceláií v budově mech. dílen o celkové výměfo 115,4 mz a kancelái-í 
v admirůstrativní budově o výměře 122,25 m2 sazbou 280,- Kčím2, 

celkem 66.542,- Kč ročně. 

3) Za prostory chodeb a soc. zaiízení v administrativní budově o celkové v}·měi-e 27,23 m2 a ploch 
dílensk}·ch provozů, WC a soc. zařízení v budově pom. dílen o celkové výměře 240, 75 m2 

sazbou 238,- Kč/mz, celkem 63.779,24 Kč ročně. 
4) Za užívání společn)rch komunikací v areálu Klokoty dohodnutou částkou 34. 725,- Kč ročně. 

Celkem za areál Klokoty 244. 215,24 Kč ročně, kdy nájemné zahrnuje podD na nákladech 
pronajímatele dle c1. /Vpos/ednU10 odstavce (celkem 139.800,- Ke} ve vfši 34. 950,-Kč. 

5) Za manípulační plochu v areálu Bydlinského o výměi-e 2852 rtl2 sazbou 4,40 Kč/mZ, 

celkem 12.548,80 Kč ročně. 
6) Za halu posypového materiálu v Bydlinského ulici o výměře 662,4 m2 sazbou 73,- Kč/m2, 

celkem 48.355,20 Kč ročně. 

Celkem za areál Brdlinské/10 60. 904,- Kč ročně. 



„ 

I I 

7) Za skládku Klenovice o výměře 35000 m2 sazbou 1,44 Kč/mz, celkem 50.400,- Kč ročně. 
8) Za zadní část budovy skladu o výměře 150 m2 (zeleň) sazbou 256 Kč/m2, celkem 38.400,- Kč 

rocne a o výměře 492,80 m2 (sklad nástaveb na auta) sazbou 238,- Kč/m2, 

celkem 117.286,40 Kč ročně. 
9) Za užívání objektu bývalých" WC u nemocnice" dohodou 877,-Kč ročně. 
10) Za užívání hřbitovů specifikovaných v bodě I.6. této smlouvy se nájemné vzhledem ke ztrátovosti 

nesjednává. 
Celkem za ostatní 206. 963,40 Kč ročně. 

Rekapitulace: 
areál Klokoty 
areál Bydlinského 
ostatní 

J4· 4 ? ~l ::>4 K'c· 
.:j ·..:...- ,..:-

60. 904, 00 Kč 

206.963.40 Kč 
512.118,64 Kč 

Celkové roční nájen1né činí po zaokrouhlení 512.120 Kč 
( s[Ol~r: Pětsetdvanácttisícjednostorh•acetkorunčeských ). 

Ostatni články zůstávají beze změny. - - -

V Táboře dne 11.1.1999 

pronajímatel 



Pronajímatel: Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 15 Tábor 
zastoupené starostou ing. Františkem Dědičem 
IČO: 253014 

Bankovní spojení: Česká spořitelna č.ú. 27-0701427349/0800 

Nájemce: Technické služby Tábor s.r.o., kpt. Jaroše 2418, 390 03 Tábor 
zastoupené jednatelem 
IČO: 62502565 
Bankovní spojení: 700846349/0800 

Prohlašují, že dne 3.1.1996 uzavřeli nájemní smlouvu, kterou po vzájemném souhlasu změnili 
dodatky č. 1. až č.5., přičemž obě strany prohlašují, že za účelem přehlednosti smlouvy, včetn~ jejich 
změn a doplňků, se dohodly na úplném znění smlouvy v následujícím znění: 

článek I. 
Pronajímatel je mimo jiné vlastníkem: 
1) areálu v Klokotech, nacházejícího se v katastrálním území Tábor - Klokoty na pozemcích parc.č. 

575/3, /204, 1205, 1206, 1207, 1208, 1209, /210, /211, /212, /213, /214, /215, /216, /217, /218, /219, 
1220, vč. na nich umístěných staveb administrativní budovy, vrátnice, skladových, dílenských 
a garážových objektů, zpevněných a nezpevněných venkovních ploch a vnějšího oplocení, vše 
zachycené na situačním plánku, který tvoří přílohu č.1. této smlouvy (dále jen areál). 

2) části areálu v Bydlinského ulici v Táboře na pozemcích parc.č. 372911, 3729/20 a na něm 
umístěné budovy skladu posypových hmot, vše zachycené na situačním plánku, který tvoří 
přílohu č.2. této smlouvy. 

3) pozemků v k.ú. Klenovice číslo PK 1834/2, 1821, 1915, 1939 a 1813, vše zachycené 
na situačním plánku, který tvoří přílohu č.3. této smlouvy. 

4) hřbitova v Táboře na parc. č. 5615 k.ú. Tábor 
hr'bitova v Klokotech parc. č. 4, 6, 7 k.ú. Klokoty 
hřbitova v Čekanicích parc. č. 460 k.ú. Čekanice 
hřbitova v Čelkovicích parc. č. 582 k.ú. Čelkovice 
hřbitova na Horkách parc. č. 17 k. ú. Horky 
vše zachycené na situačním plánku, který tvoří přílohu č.4. této smlouvy. 

5) veřejných WC na Pražském sídlišti parc. č. 1197/2 a /3 k.ú. Tábor 
zachycené na situačním plánku, který tvoří přílohu č.5. této smlouvy. 

6) objektu technické vybavenosti - čerpací stanice na pozemku par. č. 3364 a část pozemku 
parc.č. 3357 k.ú. Tábor 

Pronajímatel přenechává nájemci do nájmu: 
1) v areálu uvedeném v článku I. bod 1. : 

článek II. 

a) část budov pomocných dílen umístěných na parc. č. 575/219, 220, 214 a 215 o výměře 185 m2. 
b) prostory kanceláří v budově mechanických dílen na parc. č. 575/219, 220 o celkové výměře 

115,4 m2 a kanceláří v administrativní budově o výměře 122,25 m2 

c) prostory chodeb a sociálního zařízení v administrativní budově na parc. č. 575/210 o celkové 
výměře 27,23 m2 a ploch dílenských provozů, WC a sociální zařízení v budově pomocných dílen 
o celkové výměře 240,75 m2 

d) zadní část budovy skladu o výměře 150 m2 (zeleň), o výměře 492,80 m2 (sklad nástaveb 
na auta). 



2) v areálu Bydlinského dle článku I. bod 2. : 
a) Za manipulační plochu na parc. č. 3729/1 o výměře 2852 m2 
b) Za halu posypového materiálu na parc. č. 3729/20 o výměře 662,4 m2 

3) část skládky v Klenovicích o výměře 35000 m2 . 

4) hřbitov v Táboře na parc. č. 5615 k. ú. Tábor 
hřbitov v Klokotech parc. č. 4, 6, 7 k.ú. Klokoty 
hřbitov v Čekanicích parc. č. 460 k. ú. Čekanice 
hřbitov v Čelkovicích parc. č. 582 k. ú. Čelkovice 
hřbitov na Horkách parc. č. 17 k. ú. Horky 

5) veřejné WC na Pražském sídlišti parc. č. 1197/2 a /3 k.ú. Tábor 

6) objektu technické vybavenosti - čerpací stanice na pozemku par. č. 3364 a část pozemku 
parc.č. 3357 k.ú. Tábor o celkové výměře 37 m2. 

článek III. 

Nájemce prohlašuje, že je mu znám stavebně technický stav pronajímaných prostor a zpevněných 
ploch ke dni podpisu této smlouvy. 
Obě strany prohlašují, že pronajímané nemovitosti jsou ve stavu způsobilém ke smluvenému účelu 

užívání, když zároveň prohlašují, že podpisem této smlouvy nemovitosti v tomto stavu do nájmu 
předávají a přejímají. 

článek IV. 

Správcem areálu v Klokotech je spol. sr.o. BYTES. 
Nájemce je oprávněn spolu s pronajímatelem a ostatními uživateli areálu Klokoty užívat společné 
prostory vstupu do administrativní budovy a přístupovou komunikaci mezi vrátnicí 
a administrativní budovou a další přístupové komunikace v areálu zakreslené v situačním plánku. 
Parkování služebních vozidel je možné v areálu pouze v místech k tomu určených, parkování 

soukromých vozidel v areálu je povoleno pouze se zvláštní výjimkou. 
Nájemce se zavazuje provádět v areálu zimní údržbu, čištění vozovek a sečení zeleně. Tuto 

činnost bude provádět a účtovat pronajímateli na základě zvláštní smlouvy. Nájemce souhlasí 
s navýšením nájmu za pronajaté prostory o jednu čtvrtinu částky, z této výše uvedené smlouvy. 

článek V. 
Nájemce se zavazuje pronajaté prostory a vnější plochy užívat pro potřeby související se 

stanoveným předmětem podnikání. 
Nájemce může dát části pronajatých prostor do podnájmu jinému jen po předchozím písemném 

souhlasu pronajímatele. 



článek VI. 
Nájemné za užívání pronajatých nemovitostí se stanoví dohodou takto: 

1) Za prostory specifikované v bodě II, 1, smlouvy písmeno a, o celkové výměře 185 m2 

sazbou 243,- Kč/ m2, celkem 44.955,-Kč ročně. 
2) Za prostory kanceláří v budově mech. dílen o celkové výměře 115,4 m2 a kanceláří 

v administrativní budově o výměře 122,25 m2 sazbou 286,- Kč/m2, celkem 67,967,90 Kč ročně. 
3) Za prostory chodeb a sociální zařízení v administrativní budově o celkové výměře 27,23 m2 a 

ploch dílenských provozů, WC a sociální zařízení v budově pomocných. dílen o celkové výměře 
243,75 m2 sazbou 243- Kč/m2, celkem 65.119,14 Kč ročně. 

4) Za užívání společných komunikací v areálu Klokoty dohodnutou částkou 35.081,- Kč ročně. 
5) Za zadní část budovy skladu o výměře 150 m2 (zeleň) sazbou 243,- Kč/m2 , celkem 39.150,- Kč 

ročně a o výměře 492,80 m2 (sklad nástaveb na auta) sazbou 243,- Kč/m2, celkem 119.750,40 
Kč ročně. 

Celkem za areál Klokoty 407.104.44 Kč ročně, kdy toto nájemné zahrnuje podíl na nákladech 
pronajímatele dle čl. IV posledního odstavce 35. 081,- Kč (z 140.324,- Kč) 

6) Za manipulační plochu v areálu Bydlinského o výměře 2852 m2 sazbou 4,50 Kč/m2, 

celkem 12.834,00 Kč ročně. 
7) Za halu posypového materiálu v Bydlinského ulici o výměře 662,4 m2 sazbou 74,50 Kč/m2, 

celkem 49.348,80 Kč ročně. 
8) Za objekt technické vybavenosti - čerpací stanice na pozemku par. č. 3364 a část pozemku 

parc.č. 3357 k.ú. Tábor o celkové výměře 37 m2 sazboul,- Kč/m2 celkem 37,- Kč ročně, tím že 
nájemce je povinen zajišťovat veškerou údržbu a opravy této čerpací stanice. 

Celkem za areál Bydlinského 62.219.80 Kč ročně. 

9) Za skládku Klenovice o výměře 35000 m2 sazbou 1,5 Kč/m2, celkem 52.500,- Kč ročně. 
10) Za užívání objektu bývalých" WC u nemocnice" dohodou 895,- Kč ročně. 
11) Za užívání hřbitovů specifikovaných v bodě I.4. této smlouvy se nájemné vzhledem 

ke ztrátovosti nesjednává. 
Celkem za ostatní 53.395.00 Kč ročně. 

0Rekapitulace: 
areál Klokoty 107.104,44 Kč 
areál Bydlinského 62.219,80 Kč 
ostatní 53.395.36 Kč 

522. 719,24 Kč 

Celkové roční nájemné činí po zaokrouhlení 522. 720 Kč 
(slovy: Pětsetdvacetdvatisícsedmsetdvacetkorunčeských ). 

Teplo a další služby spojené s užíváním areálu Klokoty, t.j. dodávku elektrické energie, vodné, 
stočné, hlídací služby a další bude hradit nájemce správci areálu - BYTES s.r.o. na základě 
vzájemné smlouvy. 

článek VII. 

Nájemce se zavazuje platit nájemné čtvrtletně, vždy do 5. dne druhého měsíce ve čtvrtletí na účet 
pronajímatele. 



čláriek VIII. 

Pronajímatel a nájemce se dohodli, že výše nájemného může být upravována v ročních intervalech 
o oficiálně uznaný index vývoje životních nákladů, vyhlášený Českým statistickým úřadem. 
Nájemce se zavazuje platit takto upravené nájemné počínaje 1. lednem každého roku, případný 
doplatek vyrovná nájemce spolu s nejbližší platbou nájemného. 

Úpravu nájemného provede pronajímatel po vyhlášení index vývoje životních nákladů Českým 
statistickým úřadem, a o změně nájemného vyrozumí nájemce návrhem dodatku k této smlouvě. 
Neučiní-li tak nejpozději 1. měsíc po jeho vyhlášení, zůstává v platnosti cena původní. 

článek IX. 
Nájemce se zavazuje zajišťovat veškeré opravy a údržbu pronajatých prostor dle čl. II na svůj 

náklad. 
Stavební změny a úpravy v pronajatých prostorách může nájemce provádět jen po předchozím 

písemném souhlasu pronajímatele a stanovení úhrady nákladů. 
Nájemce se zavazuje při užívání pronajatých prostor a ploch dodržovat platné bezpečnostní 

a požární předpisy. 

článek X. 
Nájem se sjednává na dobu neurčitou od 1.1.1996. Pronajímatel může smlouvu vypovědět z důvodu 
zvlášť hrubého porušení podmínek této smlouvy nájemcem. Na toto porušení je povinen nájemce 
písemně upozornit a poskytnout nutnou dobu k nápravě,jinakje výpověď neplatná. 
Hrubým porušením této smlouvy se rozumí neplacení nájemného po dobu nejméně 6 - ti měsíců, 

neplnění udržovací povinnosti a užívání pronajatých nemovitostí v rozporu se smlouvou. 
Výpovědní lhůta činí šest měsíců a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení 

výpovědi druhé straně. 

článek XI. 

Pronajímatel prohlašuje, že v souladu se zákonem o obcích projednala pronájem nemovitostí dle 
původní smlouvy městská rada a usnesením č.368/31/96 ze dne 1.4.1996 jej schválila. 

článek XII. 

Obě strany souhlasí s tím, že tato smlouva plně nahrazuje nájemní smlouvu ze dne 3.1.1996 se 
všemi dohodami a dodatky vztahujícími se k této smlouvě. 

článek XIII. 
Tato smlouva je sepsána na základě svobodné a vážné vůle obou stran, na důkaz čehož připojují 

obě strany své podpisy. 

v Táboře dne .... :-:-.6 .... 0t..znou ....... . 

za pronajímatele: 

Ing. František Dědič 
starosta města 

V Táboře dne ................................ . 

za nájemce: 





















Pronajímatel: Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 15 Tábor 
zastoupené starostou ing. Františkem Dědičem 

Nájemce: 

IČO: 253014 " 4 
Bankovní spojení: Ceská spořitelna č. ú~-0701427349/0800 

Technické služby Tábor s.r.o., kpt. Jaroše 2418, 390 03 Tábor, 
zapsána v Obch.rejstř. v Čes. Budějovicích- C 4797 dne 1.1.1995 
zastoupené jednatelem 
IČO: 62502565 DIČ: 11 O - 62502565 
Bankovní spojení: Česká spořitelna č. ú. 700846349/0800 

článek I. 
Pronajímatel je mimo jiné vlastníkem: 
1) areálu v Klokotech, nacházejícího se v katastrálním území Tábor - Klokoty na pozemcích parc.č. 

57513, 1204, 1205, 1206, 1201, 1208, 1209, /210, /211, /212, /213, /214, /215, /216, /217, /218, /219, 
1220, vč. na nich umístěných staveb administrativní budovy, vrátnice, skladových, dílenských 
a garážový~h objektů, zpeVilěných a nezpevněných venkovních ploch a vnějšího oplocení, vše 
,zachycené na situačním plánku, který tvoří přílohu č. l. této smlouvy ( dále jen areál). 

2) části areálu v Bydlinského ulici v Táboře na pozemcích parc.č. 3729/1, 3729/20 a na něm 
umístěnC: budovy skladu posypových hmot, vše zachycené na situačním plánku, který tvoří 
přílohu č.2. této smlouvy. 

3) pozemku v k.ú. Klenovice číslo PK 1834/2, 1821, 1915, 1939 a 1813, vše zachycené 
na situačním plánku, který tvoří přílohu č.3. této smlouvy. 

4) hr"bitova v Táboře na parc. č. 5615 k.ú, Tábor 
hr"bitova v Klokotech parc. č. 4, 6, 7 k.ú. Klokoty 
hr"bitova v Čekanicích parc. č. 460 k.it. Čekanice 
hr"bitova v Čelkovicích parc. č. 582 k.ú. Čelkovice 
hr"bito\ra na Horkách parc. č. 17 k. ú. Horky 
vše zachycené na situační,rn plánku, který tvoří přílohu č.4. této smlouvy. 

5) veřejných WC na Pražském sídlišti parc. č. 1197 /2 a /3 k. ú. Tábor 
zachycené na situ~ním p1ánku, který tvoří/přílohu č.5. této smlouvy. 

') objektu technické vybavenosti - čerpací stanice na pozemku par. č. 3364 a část pozemku 
parc.č. 3357 k.ú. Tábor 

Pionajímatel přenechává nájemci do nájmu: 
1) v areálu uvedeném v článku I. bod 1. : 

článek IT. 

a) část budov pomocných dílen umístěných na parc. č. 575/219, 220, 214 a 215 o výměře 185 m2. 
b) prostory kanceláří v budově mechanických dílen na parc. č. 575/219, 220 o celkové výměře 

115,4 m2 a kanceláří v administrativní budově o výměře 122,25 m2 

c) prostory chodeb a sociálního zařízení v administrativní budově na parc. č. 575/21 O o celkové 
výměie 27,23 m2 a.J;>loch dflenských provozů, WC a sociální zařízení v budově pomocných dílen 
o celkové výměře l.f0,45 m4. 

d) zádní část budovy skladú o výměře 150 m2 (zeleň), o výměře 492,80 m2 (sklad nástaveb 
na auta). 

< 



2) v areálu Bydlinského dle článku I. bod 2. : 
a) Za manipulační plochu na parc. č. 3729/1ovýměře2852 m2 

b) Za halu posypového materiálu na parc. č. 3729/20 o výměře 662,4 m2 

3) část skládky v Klenovicích o výměře 35000 m2 . J lf~C d 

4) hr'bitov v Táboře na parc. č. 5615 k.ú. Tábor 
hřbitov v Klokotech parc. č. 4, 6, 7 k.ú. Klokoty 
hr'bitov v Čekanicích parc. č. 460 k. ú. Čekanice 
hr'bitov v Čelkovicích parc. č. 582 k.ú. Čelkovice 
hr'bitov na Horkách parc. č. 17 k.ú. Horky 

5) veřejné WC na Pražském sídlišti, u Kotnova a na Žižkově náměstí č. p. 11 

6) objektu technické vybavenosti - čerpací stanice na pozemku par. č. 3364 a část pozemku 
parc.č. 3357 k.ú. Tábor o celkové výměře 37 m2. 

článekm. 

Nájemce prohlašuje, že je mu znám stavebně technický stav pronajímaných prostor a zpevněných 
ploch ke dni podpisu této smlouvy. 
Obě strany prohlašují, že pronajímané nemovitosti jsou ve stavu způsobilém ke smluvenému účelu 

užívání, když zároveň prohlašují, že podpisem této smlouvy nemovitosti v tomto stavu do nájmu 
předávají a přejímají. 

článek IV. 

Správcem areálu v Klokotech je spol. sr.o. BYTES. 
Nájemce je oprávněn spolu s pronajímatelem a ostatními uživateli areálu Klokoty užívat společné 
prostory vstupu do administrativní budovy a přístupovou komunikaci mezi vrátnicí 
a administrativní budovou a další přístupové komunikace v areálu zakreslené v situačním plánku. 
Parkování služebních vozidel je možné v areálu pouze v místech k tomu určených, parkování 

soukromých vozidel v areálu je povoleno pouze se zvláštní výjimkou. 
Nájemce se zavazuje provádět v areálu zimní údržbu, čištění vozovek a sečení zeleně. Tuto 

činnost bude provádět a účtovat pronajímateli na základě zvláštní smlouvy. Nájemce souhlasí 
s navýšením nájmu za pronajaté prostory o jednu čtvrtinu částky, z této výše uvedené smlouvy. 

článek V. 
Nájemce se zavazuje pronajaté prostory a vnější plochy užívat pro potřeby související se 

stanoveným předmětem podnikání. 
Nájemce může dát části pronajatých prostor do podnájmu jinému jen po předchozím písemném 

souhlasu pronajímatele. 



článek VI. 
Nájemné za užívání pronajatých nemovitostí se stanoví dohodou takto: 

1) Za prostory specifikované v bodě II, 1, smlouvy písmeno a, o celkové výměře 185 m2 

sazbou 252,50 Kč/ mZ , celkem 46. 712,50 Kč ročně. 
2) Za prostory kanceláří v budově mech. dílen o celkové výměře 115,4 m2 a kanceláří 

v administrativní budově o výměře 122,25 mz sazbou 297,10 Kč/m2, celkem 70.605,82 Kč 

ročně. 

3) Za prostory chodeb a sociální zařízení v administrativní budově o celkové výměře 27,23 m2 a 
ploch dílenských provozů, WC a sociální zařízení v budově pomocných. dílen o celkové výměře 
240,75 m2 sazbou 252,50 Kč/mZ, celkem 67.664,95 Kč ročně. 

4) Za užívání společných komunikací v areálu Klokoty dohodnutou částkou 36.450,- Kč ročně. 
5) Za zadní část budovy skladu o výměře 150 m2 (zeleň) sazbou 271,20 Kč/m2 a o výměře 492,80 

mz (sklad nástaveb na auta) sazbou 252,50 Kč/mZ, celkem 165.112,- Kč ročně. 
Celkem za areál Klokoty 422.995.27 Kč ročně, kdy toto nájemné zahrnuje podi1 na nákladech 

pronajímatele dle čl. IV posledního odstavce 36.450,-Kč (z 145.800,-Kč) 

6) Za manipulační plochu v areálu Bydlinského o výměře 2852 m2 sazbou 4,70 Kč/m2, 

celkem 13.404,40 Kč ročně. 
7) Za halu posypového materiálu v Bydlinského ulici o výměře 662,4 m2 sazbou 77,40 Kč/m2, 

celkem 51.269,76 Kč ročně. 
8) Za objekt technické vybavenosti - čerpací stanice na pozemku par. č. 3364 a část pozemku 

parc.č. 3357 k.ú. Tábor o celkové výměře 37 m2 sazbou 1,05 Kč/m2 celkem 38,85 Kč ročně, 
tím že nájemce je povinen zajišťovat veškerou údržbu a opravy této čerpací stanice. 

Celkem za areál Bvdlinského 64. 713,01 Kč ročně. 

9) Za skládku Klenovice o výměře 35000 m2 sazbou 1,60 Kč/mZ, celkem 56.000,- Kč ročně.ti 
10) Za užívání objektu veřejných WC u nemocnice, u Kotnova a na Žižkově náměstí č.p. 11 

dohodou 930,- Kč ročně. 
11) Za užívání hr'bitovů specifikovaných v bodě 14. této smlouvy se nájemné sjednává 1,- Kč ročně. 

Celkem za ostatní 56.931.00 Kč ročně, 

Rekapitulace: 
areál Klokoty 422.995,27 Kč 
areál Bydlinského 64. 713, O 1 Kč 
ostatní 56.931.00 Kč 

544.639,28 Kč 

Celkové roční nájemné činí po zaokrouhlení 544. 640,- Kč 
(slovy: Pětsetčtyřicetčtyřitisícšetsetčtyřicetkorunčeských ). 

Teplo a další služby spojené s užíváním areálu Klokoty, tj. dodávku elektrické energie, vodné, 
stočné, hlídací služby a další bude hradit nájemce správci areálu - BYTES s.r.o. na základě 
vzájemné smlouvy. 

článek vn. 

Nájemce se zavazuje platit nájemné čtvrtletně, vždy do 5. dne druhého měsíce ve čtvrtletí na účet 
pronajímatele. 



článekVIll. 

Pronajímatel a nájemce se dohodli, že výše nájemného může být upravována v ročních intervalech 
o oficiálně uznaný index vývoje životních nákladů, vyhlášený Českým statistickým úřadem. 
Nájemce se zavazuje platit takto upravené nájemné počínaje 1. lednem každého roku, případný 
doplatek vyrovná nájemce spolu s nejbližší platbou nájemného. 
Úpravu nájemného provede pronajímatel po vyhlášení index vývoje životních nákladů Českým 

statistickým úřadem, a o změně nájemného vyrozumí nájemce návrhem dodatku k této smlouvě. 
Neučiní-li tak nejpozději 1. měsíc po jeho vyhlášení, zůstává v platnosti cena původní. 

článek IX. 
Nájemce se zavazuje zajišťovat veškeré opravy a údržbu pronajatých prostor dle čl. II na svůj 

náklad. 
Stavební změny a úpravy v pronajatých prostorách může nájemce provádět jen po předchozím 

písemném souhlasu pronajímatele a stanovení úhrady nákladů. 
Nájemce se zavazuje při užívání pronajatých prostor a ploch dodržovat platné bezpečnostní 

a požární předpisy. 

článek X. 
Nájem se sjednává na dobu neurčitou od 1.1.1996. Pronajímatel může smlouvu vypovědět z důvodu 
zvlášť hrubého porušení podmínek této smlouvy nájemcem. Na toto porušení je povinen nájemce 
písemně upozornit a poskytnout nutnou dobu k nápravě, jinak je výpověď neplatná. 

Hrubým porušením této smlouvy se rozumí neplacení nájemného po dobu nejméně 6 - ti měsíců, 
neplnění udržovací povinnosti a užívání pronajatých nemovitostí v rozporu se smlouvou. 
Výpovědní lhůta činí šest měsíců a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení 

výpovědi druhé straně. 

článek XI. 

Pronajímatel prohlašuje, že v souladu se zákonem o obcích projednala pronájem nemovitostí dle 
původní smlouvy městská rada a usnesením č.368/31/96 ze dne 1.4 .1996 jej schválila. 

článek XII. 

Obě strany souhlasí s tím, že tato smlouva plně nahrazuje nájemní smlouvu ze dne 3.1.1996 se 
všemi dohodami a dodatky vztahujícími se k této smlouvě. 

článekXIlI. 

Tato smlouva je sepsána na základě svobodné a vážné vůle obou stran, na důkaz čehož připojují 
obě strany své podpisy. 

V Táboře dne ····2··2:··05:·2001········· 

za pronajímatele: 

Ing. František Dědi 
starosta města 

V Táboře dne ................................ . 

za nájemce: 



Pronajímatel: 

Nájemce: 

Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě 

Město Tábor, Žižkovo náměstí 3, 390 15 Tábor, IČ: 00 25 30 14 
zastoupené starostou ing. Františkem Dědičem 

Technické služby Tábor s.r.o., kpt. Jaroše 2418, 390 03 Tábor, 
IČ: 62 50 25 65 
zastoupené jednatelem 

Obě strany prohlašují, že dne 03.01.1996 uzavřely nájemní smlouvu, kterou postupně 
měnily několika dodatky a za účelem přehlednosti se dne 22.05.2001 dohodly na úplném novém 
znění. Tuto smlouvu mění tímto dodatkem č. 1 takto: 

článek VI. se nahrazuje tímto novým zněním: 

článek VI. 
Nájemné za užívání pronajatých nemovitostí se stanoví dohodou takto: 
1) Za prosto7 specifikované v bodě II, 1, smlouvy písmeno a, o celkové výměře 185 m2 sazbou 
252,50 Kč/m , celkem 46. 712,50 Kč ročně. 
2) Za prostory kanceláří v budově mech. dílen o celkové výměře 115,4 m2 a kanceláří 
v administrativní budově o výměře 122,25 m2 sazbou 814,- Kč/m2 

(297,10 Kč/m2 + 224,95 Kč/m2 + 291,95 Kč/m2), celkem 193.447,10,- Kč ročně. 
3) Za prostory chodeb a sociální zařízení v administrativní budově o celkové výměře 27,23 m2 a 
ploch dílenských provozů, WC a sociální zařízení v budově pomocných. dílen o celkové výměře 
240,75 m2 sazbou 252,50 Kč/m2, celkem 67.664,95,- Kč ročně. 
4) Za užívání společných komunikací v areálu Klokoty dohodnutou částkou 36.450,- Kč ročně. 
5) Za zadní část budovy skladu o výměře 150 m2 (zeleň) sazbou 271,20 Kč/m2 a o výměře 
492,80 m2 (sklad nástaveb na auta) sazbou 252,50 Kč/m2, celkem 165.112,- Kč ročně. 

Celkem za areál Klokoty 545.836,55 Kč ročně, kdy toto nájemné zahrnuje podz1 na 
nákladech pronajímatele dle čl W posledního odstavce 36.450,- Kč (z 145.800,- Kč) 

6) Za manipulační plochu v areálu Bydlinského o výměře 2.852 m2 sazbou 4,70 Kč/m2, celkem 
13.404,40 Kč ročně. 
7) Za halu posypového materiálu v Bydlinského ulici o výměře 662,4 m2 sazbou 77 ,40 Kč/m2, 
celkem 51.269,76 Kč ročně. 
8) Za objekt technické vybavenosti - čerpací stanice na pozemku far. č. 3364 a část pozemku 
parc.č. 3357 k.ú. Tábor o celkové výměře 37 m2 sazbou 1,05 Kč/m celkem 38,85 Kč ročně, tím 
že nájemce je povinen zajišťovat veškerou údržbu a opravy této čerpací stanice. 

Celkem za areál Bydlinského 64. 713,01 Kč ročně. 

9) Za skládku Klenovice o výměře 35.000 m2 sazbou 1,60 Kč/ m2
, celkem 56.000,- Kč ročně. 

10) Za užívání objektu veřejných WC u nemocnice, u Kotnova a na Žižkově náměstí č.p. 11 
dohodou 930,- Kč ročně. 



11) Zá užívání hr'bitovů specifikovaných v bodě 1.4. této smlouvy se nájemné sjednává 1,- Kč 
ročně. 

Celkem za ostatní 56.931,00 Kč ročně. 

Rekapitulace: 
areál Klokoty 
areál Bydlinského 
ostatní 

545.836,55 Kč 
64.713,01 Kč 
56.931,00 Kč 

667 .480,56 Kč 

Celkové roční nájemné činí po zaokrouhlení 667.480,- Kč 
(slovy: Šestsetšedesátsedmtisícčtyřistaosmdesátkorunčeských ). 

Teplo a další služby spojené s užíváním areálu Klokoty, t.j. dodávku elektrické enérgie, vodné, 
stočné, hlídací služby a další bude hradit nájemce správci areálu - BYTES s.r.o. na základě 
vzájemné smlouvy. 

článek XI. se nahrazuje novým zněním: 
XI. 

Pronajímatel prohlašuje, u v souladu se zákonem o obcích projednala pronájem 
nemovitostí dle původní smlouvy Městská rada a usnesením č. 368/31/96 ze dne 01.04.1996 jej 
schválila. Pronajímatel dále prohlašuje, že Rada města změny smlouvy schválila usneseními č. 
319/12/01a450/17/01. 

Ostatní články zůstávají beze změny. 

VT 'b v d :. es znm a ore ne .................... · ........... . 

za nájemce: za pronajímatele: 

Ing. František Dědič 
starosta města 



r 
Pronajímatel: 

Nájemce: 

Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě 

Město Tábor, Žižkovo náměstí 3, 390 15 Tábor, IČ: 00 25 30 14 
zastoupené místostarostou ing. Janem Baborem 

Technické služby Tábor s.r.o., kpt. Jaroše 2418, 390 03 Tábor, 
IČ: 62 50 25 65 
zastoupené jednatelem 

Obě strany prohlašují, že dne 03.01.1996 uzavřely nájemní smlouvu, kterou postupně 
měnily několika dodatky a za účelem přehlednosti se dne 22.05.2001 dohodly na úplném novém 
znění, které změnily dodatkem č. 1z05.09.2001. Tuto smlouvu mění tímto dodatkem č. 2 takto: 

článek VI. se nahrazuje tímto novým zněním: 

článek VI. 
Nájemné za užívání pronajatých nemovitostí se stanoví dohodou takto: 
1) Za prosto7 specifikované v bodě II, 1, smlouvy písmeno a, o celkové výměře 185 m2 sazbou 
264,40 Kč/m , celkem 48.914,-Kč ročně. 
2) Za prostory kanceláří v budově mech. dílen o celkové výměře 115,4 m2 a kanceláří 
v administrativní budově o výměře 122,25 m2 sazbou 764,75,- Kč/m2 

(311,- Kč/m2 + 224,95 Kč/m2 + 228,80 Kč/m2), celkem 181.742,80,- Kč ročně. 
3) Za prostory chodeb a sociální zařízení v administrativní budově o celkové výměře 27,23 m2 a 
ploch dílenských provozů, WC a sociální zařízení v budově pomocných. dílen o celkové výměře 
240,75 m2 sazbou 264,40 Kč/m2, celkem 70.853,90,- Kč ročně. 
4) Za užívání společných komunikací v areálu Klokoty dohodnutou částkou 36.579,75,- Kč 
ročně. 

5) Za zadní část budovy skladu o výměře 150 m2 (zeleň) sazbou 283,90 Kč/m2 a o výměře 
492,80 m2 (sklad nástaveb na auta) sazbou 264,40 Kč/m2, celkem 172.881,30,-Kč ročně. 

Celkem za areál Klokoty 547.551,50 Kč ročně, kdy toto nájemné zahrnuje podz1 na 
nákladech pronajímatele dle čl IV poslednlho odstavce 36.579, 75,-Kč (z 146.319,-Kč) 

6) Za manipulační plochu· v &-eálu Bydlinského o výměře 2.382 m2 sazbou 4,90 Kč/m2, celkem 
11.671,80 Kč ročně. 
7) Za halu posypového materiálu v Bydlinského ulici o výměře 651 m2 sazbou 81,- Kč/m2, 
celkem 52.731,- Kč ročně. 
8) Za objekt technické vybavenosti - čerpací stanice na pozemku par. č. 3364 a část pozemku 
parc.č. 3357 k.ú. Tábor o celkové výměře 37 m2 sazbou 1,10 Kč/m2 celkem 40,70,- Kč ročně, tím 
že nájemce je povinen zajišťovat veškerou údržbu a opravy této čerpací stanice. 

Celkem za areál Bydlinského 64.443,50,- Kč ročně. 

9) Za skládku Klenovice o výměře 35.000 m2 sazbou 1,70 Kč/m2, celkem 59.500,-Kč ročně. 
1 O) Za užívání objektu veřejných WC u nemocnice, u Kotnova a na Žižkově náměstí č.p. 11 
dohodou 974,- Kč ročně. 



11) Za užívání hroitovů specifikovaných v bodě I.4. této smlouvy se nájemné sjednává 1,- Kč 
ročně. 

Celkem za ostatní 60.475,- Kč ročně. 

Rekapitulace: 
areál Klokoty 
areál Bydlinského 
ostatní 

547.551,50 Kč 
64.443,50 Kč 
60.475,00 Kč 

672.470,00 Kč 

Celkové roční nájemné činí po zaokrouhlení 672.470,- Kč 
(slovy: Šestsetsedmdesátdvatisícečtyřistasedmdesátkorunčeských ). 

Teplo a další služby spojené s užíváním areálu Klokoty, t.j. dodávku elektrické energie, vodné, 
stočné, hlídací služby a další bude hradit nájemce správci areálu - BYTES s.r.o. na základě 
vzájemné smlouvy. 

článek XI. se nahrazuje novým zněním: 
XI. 

Pronajímatel prohlašuje, že v souladu se zákonem o obcích projednala pronájem 
nemovitostí dle původní smlouvy Městská rada a usnesením č. 368/31/96 ze dne 01.04.1996 jej 
schválila. Pronajímatel dále prohlašuje, že Rada města změny smlouvy schválila usneseními č. 
319/12/01, 450/17/01a828/33/02. 

Ostatní články zůstávají beze změny. 

1 6. ll4 íJDl 
V Táboře dne .„ .............. : ......•....... 
za nájemce: za pronajímatele: 

Ing. 11 Babor 
místos osta města 





Pronajímatel: 

Nájemce: 

Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě 

Město Tábor, Žižkovo náměstí 3, 390 15 Tábor, IČ: 00 25 30 14 
zastoupené místostarostou ing. Janem Baborem 

Technické služby Tábor s.r.o., kpt. Jaroše 2418, 390 03 Tábor, 
IČ: 62 50 25 65 
zastoupené jednatelem 

Obě strany prohlašují, že dne 03.01.1996 uzavřely nájemní smlouvu, kterou postupně 
měnily několika dodatky a za účelem přehlednosti se dne 22.05.2001 dohodly na úplném novém 
znění, které změnily dodatky č. 1z05.09.2001ač.2z16.04.2002. Tuto smlouvu mění tímto 
dodatkem č. 3 s účinností od 01.01.2003 takto: 

článek VI. se nahrazuje tímto novým zněním: 

článek VI. 
Nájemné za užívání pronajatých nemovitostí se stanoví dohodou takto: 
1) Za prostorl specifikované v bodě II, 1, smlouvy písmeno a, o celkové výměře 185 m2 sazbou 
269,10 Kč/m , celkem 49.783,- Kč ročně. 
2) Za prostory kanceláří v budově mech. dílen o celkové výměře 115,4 m2 a kanceláří 
v administrativní budově o vymere 122,25 m2 sazbou 402,50,- Kč/m2 

(316,60,- Kč/m2 + 34,- Kč/m2 + 51,90,- Kč/m2), celkem 95.654,- Kč ročně. 
3) Za prostory chodeb a sociální zařízení v administrativní budově o celkové výměře 27,23 m2 a 
ploch dílenských provozů, WC a sociální zařízení v budově pomocných. dílen o celkové výměře 
240,75 m2 sazbou 269,10 Kč/m2, celkem 72.113,- Kč ročně. 
4) Za užívání společných komunikací v areálu Klokoty dohodnutou částkou 36.579,80,- Kč 

ročně. 

5) Za zadní část budovy skladu o výměře 150 m2 (zeleň) sazbou 289,- Kč/m2 a o výměře 492,80 
m2 (sklad nástaveb na auta) sazbou 269,10 Kč/m2, celkem 175.962,50,- Kč ročně. 

Celkem za areál Klokoty 466.672,10 Kč ročně, kdy toto nájemné zahrnuje pod11 na 
nákladech pronajímatele dle čl. IV posledního odstavce 36.579,80,-Kč (z 146.319,- Kč) 

6) Za manipulační plochu v areálu Bydlinského o výměře 2.382 m2 sazbou 4,98 Kč/m2, celkem 
11.862,40 Kč ročně. 
7) Za halu posypového materiálu v Bydlinského ulici o výměře 651 m2 sazbou 82,46,- Kč/m2, 
celkem 53.681,50,- Kč ročně. 
8) Za objekt technické vybavenosti - čerpací stanice na pozemku par. č. 3364 a část pozemku 
parc.č. 3357 k.ú. Tábor o celkové výměře 37 m2 sazbou 1,20 Kč/m2 celkem 44,40,- Kč ročně, tím 
že nájemce je povinen zajišťovat veškerou údržbu a opravy této čerpací stanice. 

Celkem za areál Bydlinského 65.588,30,- Kč ročně. 

9) Za skládku Klenovice o výměře 35.000 m2 sazbou 1,73 Kč/m2 , celkem 60.550,- Kč ročně. 



1 O) Za užívání objektu veřejných WC u nemocnice, u Kotnova a na Žižkově náměstí č.p. 11 
dohodou 992,- Kč ročně. 
11) Za užívání hřbitovů specifikovaných v bodě I.4. této smlouvy se nájemné sjednává 1,- Kč 
ročně. 

Celkem za ostatní 61.543,-Kč ročně. 

Rekapitulace: 
areál Klokoty 
areál Bydlinského 
ostatní 

466.672,10 Kč 
65.588,30 Kč 
61.543,00 Kč 

593.803,40 Kč 

Celkové roční nájemné činí po zaokrouhlení 593.803,- Kč 
(slovy: Pětsetdevadesáttřitisíceosmsettřikorunyčeské ). 

Teplo a další služby spojené s užíváním areálu Klokoty, t.j. dodávku elektrické energie, vodné, 
stočné, hlídací služby a další bude hradit nájemce správci areálu - BYTES s.r.o. na základě 
vzájemné smlouvy. 

článek XI. se nahrazuje novým zněním: 
XI. 

Pronajímatel prohlašuje, že v souladu se zákonem o obcích projednala pronájem 
nemovitostí dle původní smlouvy Městská rada a usnesením č. 368/31/96 ze dne 01.04.1996 jej 
schválila. Pronajímatel dále prohlašuje, že Rada města změny smlouvy schválila mj. usneseními 
č. 450/17/01, 828/33/02 a 249/11/03. 

Ostatní články zůstávají beze změny. 

V Táboře dne .:.!.~ .. ~„.~.?.9..2„„„ 
za nájemce: za pronajímatele: 



Pronajímatel: 

Nájemce: 

Dodatek č. 4 k nájemní smlouvě 

Město Tábor, Žižkovo náměstí 3, 390 15 Tábor, IČ: 00 25 30 14 
zastoupené místostarostou města Ing. Janem Baborem 

Technické služby Tábor s.r.o., kpt. Jaroše 2418, 390 03 Tábor, 
IČ: 62 50 25 65 
zastoupené jednatelem 

Obě strany prohlašují, že dne 03.01.1996 uzavřely nájemní smlouvu, kterou postupně 
měnily několika dodatky a za účelem přehlednosti se dne 22.05.2001 dohodly na úplném novém 
znění, které změnily dodatky č. 1z05.09.2001, č. 2 z 16.04.2002 ač. 3 z 19.03.2003. Tuto 
smlouvu mění tímto dodatkem č. 4 s účinností od 01.01.2004 takto: 

článek VI. se nahrazuje tímto novým zněním: 

článek VI. 
Nájemné za užívání pronajatých nemovitostí se stanoví dohodou takto: 
1) Za prostory specifikované v bodě II, 1, smlouvy písmeno a), o celkové výměře 185 m2 sazbou 269,40 
Kč/m2 , celkem 49.839,- Kč ročně. 
2) Za prostory kanceláří v budově mech. dílen o celkové výměře 115,4 m2 a kanceláří v administrativní 
budově o výměře 122,25 m2 sazbou 316,90,- Kč/m2, celkem 75.311,- Kč ročně. 
3) Za prostory chodeb a sociální zařízení v administrativní budově o celkové výměře 27,23 m2 a ploch 
dílenských provozů, WC a sociální zařízení v budově pomocných. dílen o celkové výměře 240,75 m2 

sazbou 269,40 Kč/m2, celkem 72.194,- Kč ročně. 
4) Za užívání společných komuníkací v areálu Klokoty dohodnutou částkou 36.579,80,- Kč ročně. 
5) Za zadní část budovy skladu o výměře 150 m2 (zeleň) sazbou 289,30,- Kč/m2 a o výměře 492,80 m2 

(sklad nástaveb na auta) sazbou 269,40 Kč/m2, celkem 176.155,- Kč ročně. 

Celkem za areál Klokoty 446.658,60 Kč ročně, kdy toto nájemné zahrnuje podíl na nákladech 
pronajímatele dle čl IV posledního odstavce 36. 579,80,- Kč (z 146.319,- Kč) 

6) Za manipulační plochu v areálu Bydlinského o výměře 2.382 m2 sazbou 5,- Kč/m2, celkem 11.910,
Kč ročně. 

7) Za halu posypového materiálu v Bydlinského ulici o výměře 651 m2 sazbou 82,50,- Kč/m2, celkem 
53.707,50,- Kč ročně. 
8) Za objekt technické vybavenosti - čerpací stanice na pozemku par. č. 3364 a část pozemku parc.č. 3357 
k.ú. Tábor o celkové výměře 37 m2 sazbou 1,20 Kč/m2 celkem 44,40,- Kč ročně, tím že nájemce je 
povinen zajišťovat veškerou údržbu a opravy této čerpací stanice. 

Celkem za areál Bydlinského 65.661,90,-Kč ročně. 

9) Za skládku Klenovice o výměře 35.000 m2 sazbou 1,73 Kč/m2, celkem 60.550,- Kč ročně. 
10) Za užívání objektu veřejných WC u nemocníce, u Kotnova a na Žižkově náměstí č.p. 11 dohodou 
1.054,- Kč ročně. 
11) Za užívání hr'bitovů specifikovaných v bodě 1.4. této smlouvy se nájemné sjednává 1,- Kč ročně. 

Celkem za ostatní 61.605,- Kč ročně. 



Rekapitulace: 
areál Klokoty 
areál Bydlinského 
ostatní 

446.658,60 Kč 
65.661,90 Kč 
61.605 .00 Kč 

573.925,50 Kč 

Celkové roční nájemné činí po zaokrouhlení 573.926,- Kč 
(slovy: Pět set sedmdesát tři tisíce devět set dvacet šest korun českých). 

Teplo a další služby spojené s užíváním areálu Klokoty, t.j. dodávku elektrické energie, vodné, stočné, 
hlídací služby a další bude hradit nájemce správci areálu - BYTES s.r.o. na základě vzájemné smlouvy. 

článek XI. se nahrazuje novým zněním: 
XI. 

Pronajímatel prohlašuje, že v souladu se zákonem o obcích projednala pronájem nemovitostí dle 
původní smlouvy Městská rada a usnesením č. 368/31/96 ze dne 01.04.1996 jej schválila. Pronajímatel 
dále prohlašuje, že Rada města změny smlouvy schválila mj. usneseními č. 450/17/01, 828/33/02, 
249/11/03 a 880/33/04. 

Ostatní články zůstávají beze změny. 

V Táboře dne „'!~:g.?:-..:1:-.?9.4„. 

za pronajímatele: za nájemce: 



I 

Město Tábor 
Odbor správy majetku města 

Nájemní smlouva (SMM 50/95) 

Pronajímatel: Město Tábor, Žižkovo náměstí 3, 390 15 Tábor 
zastoupené Ing. Janem Baborem, místostarostou města 
IČ: 00 25 30 14 
Bankovní spojení: Česká spořitelna č.ú. 19-0701427349/0800 

Nájemce: Technické služby Tábor s.r.o., kpt. Jaroše 2418, 390 03 Tábor, 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka4797 
zastoupené jednatelem 
IČ: 62 50 25 65 DIČ: 11 O - 62502565 
Bankovní spojení: Česká spořitelna č.ú. 700846349/0800 

Obě strany prohlašují, že dne 03. O l. l 996 uzavlely nájemní smlouvu, kterou postupně měnily několika dodatky a za 
účelem plehlednosti se dne 22.05.2001 dohodly na úplném novém znění, které změnily dodatky č. I z 05.09.2001, č. 2 
z 16.04.2002, č. 3 z 19.03.2003 a č. 4 z 13.02.2004. Obě strany prohlašují, že za účelem plehlednosti sjednávají 
s účinností od 01.01.2005 toto úplné nové znění: 

článek I. 
Pronajímatel je mimo jiné vlastníkem: 
1) areálu v Klokotech, nacházejícího se v katastrálním území Tábor - Klokoty na pozemcích parc.č. 57513, 
1204, 1205, 1206, 1207, 1208, 1209, /210, /211, /212, /213, /214, /215, /216, /217, /218, /219, 1220, vč. na nich 
umístěných staveb administrativní budovy, vrátnice, skladových, dílenských a garážových objektů, 

zpevněných a nezpevněných venkovních ploch a vnějšího oplocení, vše zachycené na situačním plánku, 
který tvoří přílohu č. l. této smlouvy ( dále jen areál). 
2) části areálu v Bydlinského ulici v Táboře na pozemcích parc.č. 372911, 3 729120 a na něm umístěné 
budovy skladu posypových hmot, vše zachycené na situačním plánku, který tvoří přílohu č.2. této smlouvy. 
3) pozemků v k.ú. Klenovice mj. číslo PK 1834/2, 1821, 1915, 1939 a 1813, vše zachycené na situačním 
plánku, který tvoří přílohu č.3. této smlouvy. 
4) hřbitova v Táboře na parc. č. 5615 k.ú. Tábor 

hřbitova v Klokotech parc. č. 4, 6, 7 k.ú. Klokoty 
hřbitova v Čekanicích parc. č. 460 k.ú. Čekanice 
hřbitova v Čelkovicích parc. č. 582 k.ú. Čelkovice 
hřbitova na Horkách parc. č. 17 k.ú. Horky 
vše zachycené na situačním plánku, který tvoří přílohu č.4. této smlouvy. 

5) veřejných WC na Pražském sídlišti parc. č. 1197/2 a /3 k.ú. Tábor zachycených na situačním plánku, který 
tvoří přílohu č.5 této smlouvy, veřejných WC v domě č.p. 11 
6) objektu technické vybavenosti - čerpací stanice na pozemku par. č. 3364 a část pozemku parc.č. 3357 k.ú. 
Tábor 
7) objektu technické vybavenosti na st. pozemku parc. č. 1464/2 k.ú. Tábor (v blízkosti ulice V. Soumara) 

článek II. 
Pronajímatel přenechává nájemci do nájmu: 
1) v areálu uvedeném v článku I. odst. 1: 
a) část budov pomocných dílen umístěných na parc. č. 575/219, 220, 214 a 215 o výměře 185 m2

• 

b) prostory kanceláří v budově mechanických dílen na parc. č. 575/219, 220 o celkové výměře 115,4 m
2 

a 
kanceláří v administrativní budově o výměře 122,25 nl 

1 



• 

c) prostory chodeb a sociálního zařízení v administrativní budově na parc. č. 5 7 5/21 O o celkové výměře 
27,23 m2 a ploch dílenských provozů, šaten, WC a sociální zařízení v budově mechanických dílen o celkové 
výměře 288 m2 

d) zadní část budovy skladu o výměře 150 m2 (zeleň), o výměře 492,80 m2 (sklad nástaveb na auta). 

2) v areálu Bydlinského dle článku I. odst. 2 : 
a) Za manipulační plochu na parc. č. 372911 o výměře 2.382 m2 

b) Za halu posypového materiálu na parc. č. 3729/20 o výměře 651 m2 

3) část skládky v Klenovicích o výměře 35.000 m2
• 

4) hřbitov v Táboře na parc. č. 5615 k.ú. Tábor 
hřbitov v Klokotech parc. č. 4, 6, 7 k.ú. Klokoty 
hřbitov v Čekanicích parc. č. 460 k.ú. Čekanice 
hřbitov v Čelkovicích parc. č. 582 k.ú. Čelkovice 
hřbitov na Horkách parc. č. 17 k.ú. Horky 

5) veřejné WC na Pražském sídlišti a na Žižkově náměstí č.p. 11 

6) objektu technické vybavenosti - čerpací stanice na pozemku par. č. 3364 a část pozemku parc.č. 3357 k.ú. 
Tábor o celkové výměře 37 m2

• 

7) objektu technické vybavenosti na st. pozemku parc. č. 1464/2 k.ú. Tábor o výměře 45 m2 k.ú. Tábor (v 
blízkosti ulice V. Soumara) 

článek III. 
Nájemce prohlašuje, že je mu znám stavebně technický stav pronajímaných prostor a ploch ke dni podpisu 

této smlouvy. 
Qbě strany prohlašují, že pronajímané nemovitosti jsou ve stavu způsobilém ke smluvenému účelu užívání, 

když zároveň prohlašují, že podpisem této smlouvy nemovitosti v tomto stavu do nájmu předávají a 
přejímají. 

článek IV. 
Správcem areálu v Klokotech je spol. sr.o. BYTES. 

Nájemce je oprávněn spolu s pronajímatelem a ostatními uživateli areálu Klokoty užívat společné prostory 
vstupu do administrativní budovy a přístupovou komunikaci mezi vrátnicí a administrativní budovou a další 
přístupové komunikace v areálu zakreslené v situačním plánku. 

Parkování služebních vozidel je možné v areálu pouze v místech k tomu určených, parkování soukromých 
vozidel v areálu je povoleno pouze se zvláštní výjimkou. 

Nájemce se zavazuje provádět v areálu zimní údržbu, čištění vozovek a sečení zeleně. Tuto činnost bude 
provádět a účtovat pronajímateli na základě zvláštní smlouvy. Nájemce souhlasí s navýšením nájmu za 
pronajaté prostory o jednu čtvrtinu částky, z této výše uvedené smlouvy. 

článek V. 
Nájemce se zavazuje pronajaté prostory a vnější plochy užívat pro potřeby související se stanoveným 

předmětem podnikání. 
Nájemce může dát části pronajatých prostor do podnájmu jinému jen po předchozím písemném souhlasu 

pronajímatele. 

článek VI. 
Nájemné za užívání pronajatých nemovitostí se stanoví dohodou takto: 
l) Za prostory specifikované v čl. II, odst. 1 smlouvy písmeno a), o celkové výměře 185 1112 sazbou 276,90 
Kč/1112 

, celkem 51.227,- Kč ročně. 

2 



-

2) Za prostory kanceláří v budově mech. dílen o celkové výměře 115,4 m2 a kanceláří v administrativní 
budově o výměře 122,25 m2 sazbou 325,80 Kč/m2 , celkem 77.426,- Kč ročně. 
3) Za prostory chodeb a sociální zařízení v administrativní budově o celkové výměře 27,23 m2 a ploch 
dílenských provozů, WC a sociální zařízení v budově pomocných. dílen o celkové výměře 288 m2 sazbou 
276,90 Kč/m2 , celkem 87.287,- Kč ročně. 
4) Za užívání společných komunikací v areálu Klokoty dohodnutou částkou 41.824,- Kč ročně. 
5) Za zadní část budovy skladu o výměře 150 m2 (zeleň) sazbou 297,40 Kč/m2 a o výměře 492,80 m2 (sklad 
nástaveb na auta) sazbou 276,90 Kč/m2 , celkem 181.066,- Kč ročně. 

Celkem za areál Klokoty 480.654,- Kč ročně, kdy toto nájemné zahmuje podíl na nákladech 
pronajímatele dle čl. IV poslední/to odstavce 41.824,- Kč (z 167.296,- Kč) 

6) Za manipulační plochu v areálu Bydlinského o výměře 2.382 m2 sazbou 5,1 Kč/m2 , celkem 12.148,- Kč 
ročně. 

7) Za halu posypového materiálu v Bydlinského ulici o výměře 651 m2 sazbou 84,80 Kč/m2 , celkem 55.205,
Kč ročně. 

Celkem za areál Bydlinskélto 67.353,- Kč ročně. 

8) Za objekt technické vybavenosti - čerpací stanice na pozemku par. č. 3364 a část pozemku parc.č. 3357 
k.ú. Tábor o celkové výměře 37 m2 sazbou 1,23 Kč/m2 celkem 46,- Kč ročně, tím že nájemce je povinen 
zajišťovat veškerou údržbu a opravy této čerpací stanice. 
9) Za skládku Klenovice o výměře 35.000 m2 sazbou 1,78 Kč/m2, celkem 62.300,- Kč ročně. 
10) Za užívání objektu veřejných WC u nemocnice a na Žižkově náměstí č.p. 11 dohodou 1.054,- Kč ročně. 
11) Za užívání hřbitovů specifikovaných v čl. I. odst. 4 této smlouvy se nájemné sjednává 1,- Kč ročně. 
12) Za užívání objektu technické vybavenosti na st. pozemku parc. č. 3364 k.ú. Tábor o výměře 45 m2 k.ú. 
Tábor sazbou 276,90 Kč, celkem 12.461,- Kč ročně 

Celkem za ostatní 75.862,- Kč ročně. 

Rekapitulace: 
areál Klokoty 
areál Bydlinského 
ostatní 

480.654 Kč 
67.353 Kč 
75.862 Kč 

623.869 Kč 

Celkové roční nájemné činí 623.869,- Kč 
(slovy: šest set dvacet tři tisíce osm set šedesát devět korun českých). 

Teplo a další služby spojené s užíváním areálu Klokoty, t.j. dodávku elektrické energie, vodné, stočné, 
hlídací služby a další bude hradit nájemce správci areálu - BYTES Tábor s.r.o. na základě vzájemné 
smlouvy. 

článek VII. 
Nájemce se zavazuje platit nájemné čtvrtletně, vždy do 5. dne druhého měsíce ve čtvrtletí na účet 

pronajímatele. 

článek VIII. 
Pronajímatel a nájemce se dohodli, že výše nájemného může být upravována v ročních intervalech o 

oficiálně uznaný index vývoje životních nákladů, vyhlášený Českým statistickým úřadem. Nájemce se 
zavazuje platit takto upravené nájemné počínaje 1. lednem každého roku, případný doplatek vyrovná 
nájemce spolu s nejbližší platbou nájemného. 

3 



Úpravu nájemného provede pronajímatel po vyhlášení index vývoje životních nákladů Českým statistickým 
úřadem, a o změně nájemného vyrozumí nájemce návrhem dodatku k této smlouvě. Neučiní-li tak nejpozději 
1. měsíc po jeho vyhlášení, zůstává v platnosti cena původní. 

článek IX. 
Nájemce se zavazuje zajišťovat veškeré opravy a údržbu pronajatých prostor dle čl. II na svůj náklad. 
Stavební změny a úpravy v pronajatých prostorách může nájemce provádět jen po předchozím písemném 

souhlasu pronajímatele a stanovení úhrady nákladů. 
Nájemce se zavazuje při užívání pronajatých prostor a ploch dodržovat platné bezpečnostní a požární 

předpisy. 

článek X. 
Nájem se sjednává na dobu neurčitou od 1.1.1996. Pronajímatel může smlouvu vypovědět z důvodu zvlášť 
hrubého porušení podmínek této smlouvy nájemcem. Na toto porušení je povinen nájemce písemně upozornit 
a poskytnout nutnou dobu k nápravě, jinak je výpověď neplatná. 

Hrubým porušením této smlouvy se rozumí neplacení nájemného po dobu nejméně 6 - ti měsíců, neplnění 
udržovací povinnosti a užívání pronajatých nemovitostí v rozporu se smlouvou. 
Výpovědní lhůta činí šest měsíců a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi 

druhé straně. 

článek XI. 
Pronajímatel prohlašuje, že v souladu se zákonem o obcích projednala pronájem nemovitostí dle původní 

smlouvy městská rada a usnesením č.368/31/96 ze dne 1.4.1996 jej schválila. Pronajímatel dále prohlašuje, 
že Rada města změny smlouvy schválila mj. usneseními č. 450117/01, 828/33/02, 249/11/03, 880/33/04 a 
1689/58/05. 

článek XII. 
Obě strany souhlasí s tím, že toto úplné nové znění plně nahrazuje nájemní smlouvu ze dne 3.1.1996 se 

všemi dohodami a dodatky vztahujícími se k této smlouvě. 

článek XIII. 
Tato smlouva je sepsána na základě svobodné a vážné vůle obou stran, na důkaz čehož připojují obě strany 

své podpisy. 

V Táboře dne .~.':?.:.~.?:.: ... '?.-:?..S?.~ V Táboře dne .~~'?.:.~.:.~.?.?.~ ..... 

za pronajímatele: za nájemce: 

4 

„ 



SMM 50/95 NS - dodatek 1 

Město Tábor 
odbor správy majetku města 

Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 23.02.2005 

Pronajímatel: 

Nájemce: 

Město Tábor 
na adrese Žižkovo náměstí 3, 390 15 Tábor, IČ: 00 25 30 14 
zastoupené místostarostou Ing. Janem Baborem 

Technické služby Tábor s.r.o. 
kpt. Jaroše 2418, 390 03 Tábor, 
IČ: 62 50 25 65 
zastoupené jednatelem 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 4797 

Obě strany prohlašují, že dne 03.01.1996 uzavřely nájemní smlouvu, kterou postupně měnily několika dodatky a za 
účelem přehlednosti se dne 22.05.2001 dohodly na úplném novém znění, které změnily dodatky č. 1z05.09.2001, č. 2 
z 16.04.2002. č. 3 z 19.03.2003 a č. 4 z 13.02.2004. Obě strany prohlašují, že za účelem přehlednosti sjednaly dne 
23.02.2005 úplné nové znění, které mění s účinností od 01.07.2005 tímto dodatkem č. 1 takto: 

Článek I. odst. S 

Z článku I. odst. 5 se vypouští slova „veřejných WC na Pražském sídlišti parc. č. 1197/2 a /3 k.ú. Tábor 
zachycených na situačním plánku, který tvoří přílohu č. 5 této smlouvy" 

Článek II. odst. 5: 

Z článku II. odst. 5 se vypouští slova „veřejných WC na Pražském sídlišti" 

Článek VI. odst. 10 

Z článku VI. odst. l O se vypouští slova „veřejných WC u nemocnice" 

Ostatní články a ujednání zůstávají beze změny. 

Pronajímatel prohlašuje, že tento dodatek č. l byl schválen Radou města Tábora dne 20.06.2005 
usnesením č. 1942/66/05. 

V Táboře dne .~~.: . .9..~.:.'.~.?.?.~. 

za pronajímatele: 

Ing, Jan Babor 
místostarosta města 

za nájemce: 



I 
Dodatek U k nijemnf smlouvě ze dne 23JJOOS 

1. Pronajímatel: 

2. Nájemce: 

Nájemní smlouva {SMM 50/95) 

I. 
Smluvní strany 

Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 15 Tábor 
zastoupené místostarostou ing. Janem Baborem 
IČ:00253014 
Bankovní spojení: Česká spořitelna č.ú. 27-0701427349/0800 

Technické služby Tábor s.r.o., kpt. Jaroše 2418, 390 03 Tábor, 
zapsána v Obch.rejstř. --C 4797 dne 1.1.1995 
zastoupené jednatelem -
IČ: 62502565 DIČ: CZ 62502565 
Bankovní spojení: Česká spořitelna č.ú. 700846349/0800 

Obě strany prohlašují, že dne 03.01.1996 uzavřely smlouvu, kterou postupně měnily několika dodatky a za 
účelem přehlednosti se dne 22.05.2001 dohodly na úplně novém znění, které změnily dodatky č.l z 05.09.2001, 
č.2 z 16.04.2002, č.3 z 19.03.2003 a č.4 z 13.02.2004. obě strany prohlašují, že za účelem přehlednosti sjednaly 
dne 23.2.2005 úplně nové znění, které bylo změněno s účinností od 01.07.2005 dodatkem č.l a s účinností od 
01.01.2006 se mění dodatkem č. 2 takto: 

Článek I odstavec 3) se nahrazuje tímto novým zněním: 

3) pozemků v KÚ Klenovice mj. číslo PK 1821d.l,1824 d.l, 1826, 1828/1d.l.,1828/2 d.l, 
1829 d. l, 1831 d. l, 1834/1, 1834/2 a 1836 vše zachycené na situačním plánku, který je 
přílohou tohoto dodatku. 

Článek II. odstavec 3) se nahrazuje tímto novým zněním: 

3) část skládky v Klenovicích o výměře 22.964 m2 dle níže uvedené tabulky 

k.ú. Klenovice u Soběslavi 
celková pronajímaná 

p.č. výměra výměra m2 poznámka 
m2 pozn. 

1821 d.1 5 761 1 440 1/4 pozemku 
1824 d.1 5154 2 577 1/2 pozemku 
1826 2 482 1 241 1/2 pozemku 
1828/1 d.1 2 713 2 713 celý pozemek 
1828/2 d.1 2 710 2 710 celý pozemek 
1829 d.1 345 345 celý pozemek 
1834/1 3 934 3 196 13/16 pozemku 
1831 d.1 4 256 4256 celý pozemek 
1834/2 4 097 3 072 3/4 pozemku 
1836 4 244 1 414 1/3 pozemku 

22 964 

Článek VI. se nahrazuje tímto novým zněním: 



článek VI. 
Nájemné za užívání pronajatých nemovitostí se stanoví dohodou takto: 

1) Za prostory specifikované v bodě II, 1, smlouvy písmeno a, o celkové výměře 185 m2 

sazbou 282,20 Kč/ m2 , celkem 52.207,- Kč ročně. 
2) Za prostory kanceláří v budově mech. dílen o celkové výměře 115,4 m2 a kanceláří 

v administrativní budově o výměře 122,25 m2 sazbou 332,- Kč/m2, celkem 78.900,- Kč 

ročně. 

3) Za prostory chodeb a sociální zařízení v administrativní budově o celkové výměře 
27,23 m2 a ploch dílenských provozů, WC a sociální zařízení v budově pomocných dílen 
o celkové výměře 288 m2 sazbou 282,20 Kč/m2, celkem 88.958,- Kč ročně. 

4) Za užívání společných komunikací v areálu Klokoty dohodnutou částkou 44.224,- Kč ročně. 
5) Za zadní část budovy skladu o výměře 150 m2 (zeleň) sazbou 303,- Kč/m2 a o výměře 492,80 

m2 (sklad nástaveb na auta) sazbou 282,20 Kč/m2, celkem 184.518,- Kč ročně. 
Celkem za areál Klokoty 493.031- Kč ročně, kdy toto nájemné zahrnuje podi1 

na nákladech pronajímatele dle čl. IV posledního odstavce 44.224,- Kč (z 176.896,- Kč) 

6) Za manipulační plochu v areálu Bydlinského o výměře 2.382 m2 sazbou 5,20 Kč/m2, 
celkem 12.386,- Kč ročně. 

7) Za halu posypového materiálu v Bydlinského ulici o výměře 651 m2 sazbou 86,40 Kč/m2, 
celkem 56.246,- Kč ročně. 

Celkem za areál Bvdlinského 68.632,- Kč ročně. 

8) Za objekt technické vybavenosti - čerpací stanice na pozemku par. č. 3364 a část pozemku 
parc.č. 3357 k.ú. Tábor o celkové výměře 37 m2 sazbou 1,25 Kč/m2 celkem 46,- Kč ročně, 
tím že nájemce je povinen zajišťovat veškerou údržbu a opravy této čerpací stanice. 

9) Za skládku Klenovice o výměře 22.964 m2 sazbou 1,81 Kč/m2, celkem 41.565,- Kč ročně. 
1 O) Za užívání objektu veřejných WC na Žižkově náměstí č.p. 11 dohodou 1 074- Kč ročně. 

11) Za užívání hr'bitovů specifikovaných v bodě 1.4. této smlouvy se nájemné sjednává 1,- Kč 
ročně. 

12) Za užívání objektu technické vybavenosti na st. pozemku parc. č. 3364 k.ú. Tábor o 
výměře 45 m2 sazbou 282,20, - Kč/m2 celkem 12.699,- Kč ročně. 

Celkem za ostatní 55 385,00 Kč ročně. 

Rekapitulace: 
areál Klokoty 493.031,-Kč 

areál Bydlinského 68.632,- Kč 

ostatní 55 385,- Kč 
617 048,-Kč 

Celkové roční nájemné činí po zaokrouhlení 617 048,- Kč 

Teplo a další služby spojené s užíváním areálu Klokoty, t.j. dodávku elektrické energie, 
vodné, stočné, hlídací služby a další bude hradit nájemce správci areálu - BYTES s.r.o. na 
základě vzájemné smlouvy. 



Ostatní články zůstávají beze změny. 

Pronajímatel prohlašuje, že tento dodatek č. 2 byl schválen Radou města Tábora dne 
usnesením č.2526/81/06 ze dne 03.04.2006. 

v Táboře dne J a rMm~ 2008 

za pronajímatele za nájemce 





Město Tábor 
Odbor správy majetku města 

Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě SMM 50/95 (k úplnému 
znění ze dne 23.02.2005) 

Město Tábor 
Žižkovo náměstí 3, 390 15 Tábor 
zastoupené Jiřím Bartáčkem, místostarostou města 
IČ: 00253014 
Bankovní spojení: Česká spořitelna č.ú. 19-0701427349/0800 

dále jako pronajímatel 

a 

Technické služby Tábor s.r.o. 
kpt. Jaroše 2418, 390 03 Tábor, 
zapsána v obchodním r~ským soudem v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 4797 
zastoupené jednatelem_...... . 
IČ: 62502565 DIČ: CZ 62502565 
Bankovní spojení: Česká spořitelna č.ú. 700846349/0800 

dále jako nájemce 

Pronajímatel a nájemce prohlašují, že dne 03.0J.J996 uzavřely smlouvu, kterou postupně měnily několika 
dodatky a za účelem přehlednosti se dne 06.0J.2000 a 22.05.200J dohodly na úplně novém znění, které změnily 
dodatky č.J z 05.09.200J, č.2 z J6.04.2002, č.3 z J9.03.2003 a č.4 z 13.02.2004. Obě strany prohlašují, že za 
účelem přehlednosti sjednaly dne 23.2.2005 úplně nové znění, které bylo změněno s účinností od OJ.07.2005 
dodatkem č. J, s účinností od OJ. OJ.2006 dodatkem č. 2 a s účinností od OJ. OJ.2007 se mění tímto dodatkem č. 3 
takto: 

A) Článek VI. se nahrazuje tímto novým zněním: 

článek VI. 
Nájemné za užívání pronajatých nemovitostí se stanoví dohodou takto: 

1) Za prostory specifikované v bodě II, 1, smlouvy písmeno a, o celkové výměře 185 m2 sazbou 289,30 

Kč/m2 , celkem 53.521,- Kč ročně. 
2) Za prostory kanceláří v budově mech. dílen o celkové výměře 115,4 m2 a kanceláří v administrativní 

budově o výměře 122,25 m2 sazbou 340,- Kč/m2, celkem 80.801,- Kč ročně. 
3) Za prostory chodeb a sociální zařízení v administrativní budově o celkové výměře 27,23 m2 a ploch 

dílenských provozů, WC a sociální zařízení v budově pomocných dílen o celkové výměře 288 m2 sazbou 

289,30 Kč/m2, celkem 91.196,- Kč ročně. 
4) Za užívání společných komunikací v areálu Klokoty dohodnutou částkou 45.330,- Kč ročně. 

5) Za zadní část budovy skladu o výměře 150 m2 (zeleň) sazbou 311,- Kč/m2 a o výměře 492,80 m2 (sklad 

nástaveb na auta) sazbou 289,30 Kč/m2, celkem 189.217,- Kč ročně. 

Celkem za areál Klokoty 510.432- Kč ročně, kdy toto nájemné zahrnuje podíl na nákladech 
pronajímatele dle čl IV. posledního odstavce 50.367,-Kč (z 201.467,-Kč) 

I 



6) Za manipulační plochu v areálu Bydlinského o výměře 2.382 m2 sazbou 5,30 Kč/m2, celkem 12.625,
Kč ročně. 

7) Za halu posypového materiálu v Bydlinského ulici o výměře 651 m2 sazbou 88,60 Kč/m2, celkem 
57.679,- Kč ročně. 

Celkem za areál Bvdlinského 70.304,- Kč ročně. 

8) Za objekt technické vybavenosti - čerpací stanice na pozemku par. č. 3364 a část pozemku parc.č. 3357 
k.ú. Tábor o celkové výměře 37 m2 sazbou 1,30 Kč/m2 celkem 48,- Kč ročně, s tím, že nájemce je povinen 
zajišťovat veškerou údržbu a opravy této čerpací stanice. 
9) Za skládku Klenovice o výměře 22.964 m2 sazbou 1,86 Kč/m2, celkem 42.713,- Kč ročně. 
10) Za užívání objektu veřejných WC na Žižkově náměstí č.p. 11 dohodou 1.101,- Kč ročně. 
11) Za užívání hr'bitovů specifikovaných v bodě I.4. této smlouvy se nájemné sjednává 1,- Kč ročně. 

12) Za užívání objektu technické vybavenosti na st. pozemku parc. č. 3364 k.ú. Tábor o výměře 45 m2 
sazbou 289,30 Kč/m2 celkem 13.019,- Kč ročně. 

Celkem za ostatní 56.882,- Kč ročně. 

Rekapitulace: 
areál Klokoty 
areál Bydlinského 
ostatní 

510.432,-Kč 

70.304,- Kč 
56.882.-Kč 
637.618,-Kč 

Celkové roční nájemné činí 637.618,- Kč 

Teplo a další služby spojené s užíváním areálu Klokoty, t.j. dodávku elektrické energie, vodné, stočné, 
hlídací služby a další bude hradit nájemce správci areálu - BYTES s.r.o. na základě vzájemné smlouvy. 

B) V čl. IX. se doplňuje poslední věta v tomto znění: 
Nájemce se zavazuje vlastním jménem na vlastní náklad zajistit revize elektrických, plynových či 
tepelných rozvodů v souladu s platnými předpisy. 

C) Ostatní články zůstávají beze změny. 

Pronajímatel prohlašuje, že tento dodatek č. 3 byl schválen Radou města Tábora dne usnesením č. 
26417/07 ze dne 26.02.2007. 

v Táboře dne ~, 2 Mezna 2007 
Za pronajímatele Za nájemce 

2 



J 

Město Tábor 
Odbor správy majetku města 

Dodatek č. 4 k nájemní smlouvě SMM 50/95 (k úplnému 
znění ze dne 23.02.2005) 

Město Tábor 
Žižkovo náměstí 3, 390 15 Tábor 
zastoupené Jiřím Bartáčkem, místostarostou města 
IČ: 00253~H4 
Bankovní spojení: Česká spořitelna č.ú. 19-0701427349/0800 

dále jako pronajímatel 

a 

Technické služby Tábor s.r.o. 
kpt. Jacoše 2418, 390 03 Tábor, 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v C. Budějovicích, oddíl C, vložka 4797 
zastoupené jednatelem 
IČ: 62502565 DIČ: CZ 62502565 
Bankovní spojení: Česká spořitelna č.ú. 700846349/08-00 

dále jako nájemce 

Pronajimatel a nájemce prohlašuji, že dne 03.01.1996 uzavřely smlouvu, kterou postupně měnily několika 
dodatky a za účelem přehlednosti se dne 06.01.2000 a 22.05.2001 dohodly na úplně novém znění, které změnily 
dodatky č.l z 05.09.2001, č.2 z 16.04.2002, č.3 z 19.03.2003 a č.4 z 13.02.2004. Obě strany prohlašuji, že za 
účelem přehlednosti sjednaly dne 23.2.2005 úplně nové znění, které bylo změněno s účinnosti od 01.07.2005 
dodatkem č.l, s účinnosti od 01.01.2006 dodatkem č. 2, s účinnosti od 01.01.2007 dodatkem č. 3 a s účinností od 
01.01.2008 se mění tímto dodatkem č. 4 takto: 

A) Článek VI. se nahraDtje tímto novým zněnlm: 

článek VI. 
Nájemné za užívání pronajatých nemovitostí se stanoví dohodou takto: 

1) Za prostory specifikované v bodě II, 1, smlouvy písmeno a, o celkové výměře 185 m2 sazbou 297,40 

Kč/m2 , celkem 55.019 Kč ročně. 
2) Za prostory kanceláří v budově mech. dílen o celkové výměře 115,4 m2 a kanceláří v administrativní 
budově o výměře 122,25 m2 sazbou 349,50 Kčfm2, celkem 83.059 Kč ročně. 
3) Za prostory chodeb a sociální zařízení v administrativní budově o celkové výměře 27,23 m2 a ploch 

dílenských provozů, WC a sociální zařízení v budově pomocných dílen o celkové výměře 288 m2 sazbou 

297,40 Kčfm2, celkem 93.749 Kč ročně. 
4) Za užívání společných komunikací v areálu Klokoty dohodnutou částkou 46.599 Kč ročně. 
5) Za zadní část budovy skladu o výměře 150 m2 (zeleň) sazbou 319, 70 Kč/m2 a o výměře 492,80 m2 

(sklad nástaveb na auta) sazbou 297,40 Kčfm2, Gelkem 194.514 Kč ročně. 

Celkem za areál Klokotv 525.186 Kč ročně, kdy toto nájemné zahrnuje pod/I na nákladech 
pronajimatele dle čl W. poslednlho odstavce 52.246 Kč (z 208.984,23 Kč). 

l 



6) Za manipulační plochu v areálu Bydlinského o výměře 2.382 m2 sazbou 5,45 Kč/m2, celkem 12.982 Kč 
ročně. 

7) Za halu posypového materiálu v Bydlinského ulici o výměře 651 m2 sazbou 91,10 Kčfm2, celkem 
59.306 Kč ročně. 

Celkem Z,a areál Bv:dlinskilta 72 •. 288 Kč točně. 

8) Za objekt technické vybavenosti - čerpací stanice na pozemku par. č. 3364 a část pozemku parc.č. 3357 

k.ú. Tábor o celkové výměře 37 m2 sazbou 1,34 Kčfm2 celkem 50 Kč ročně, s tím, že nájemce je povinen 
zajišťovat veškerou údržbu a opravy této čerpací stanice. 
9) Za skládku Klenovice o výměře 22.964 m2 sazbou 1,91 Kč/m2, celkem 43.861 Kč ročně. 
I O) Za užívání objektu veřejných WC na Žižkově náměstí č.p. 11 dohodou 1.132 Kč ročně. 
11) Za užívání hroitovů specifikovaných v bodě I.4. této smlouvy se nájemné sjednává 1 Kč ročně. 

12) Za užívání objektu technické vybavenosti na st. pozemku parc. č. 3364 k.ú. Tábor o výměře 45 m2 

sazbou 297,40 Kč/m2 celkem 13.383 Kč ročně. 

Celkem za ostatní 58. 42 7 Kč ročně. 

Rekapitulace: 
areál Klokoty 
areál Bydlinského 
ostatní 

525.186Kč 

72.288Kč 
58.427 Kč 

655.901 Kč 

Celkové roční nájemné činí 655.901 Kč 

Teplo a další služby spojené s užíváním areálu Klokoty, tj. dodávku elektrické energie, vodné, stočné, 
hlídací služby a další bude hradit nájemce správci areálu - BYTES s.r.o. na základě vzájemné smlouvy. 

B) Ostatní články zůstávají beze změny. 

Pronajímatel prohlašuje, že tento dodatek č. 4 byl schválen Radou města Tábora dne usnesením č . 
. ~"!.'?.?: /~J/.9.'íf„ „ .. „ „ ze dne .:!~.?~:.:'?.'?.C?.~.'. „„ 

Za pronajímatele Za nájemce 

místostarosta města 

2 



1 

Město Tábor 
Odbor správy majetku města 

Dodatek č. 5 k nájemní smlouvě SMM 50/95 (k úplnému 
znění ze dne 23.02.2005) 

Město Tábor 
Žižkovo náměstí 3, 390 15 Tábor 
zastoupené Jiřím Bartáčkem, místostarostou města 
IČ: 00253014 
Bankovní spojení: Česká spořitelna č.ú. 19-0701427349/0800 

dále jako pronajimatel 

a 

Technické služby Tábor s.r.o. 
kpt. Jaroše 2418, 390 03 Tábor, 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 4797 
zastoupené jednatelem 
IČ: 62502565 DIČ: CZ 62502565 
Bankovní spojení: Česká spořitelna č.ú. 700846349/0800 

dále jako ndjemce 

Pronajímatel a nájemce prohlašuji, že dne 03.01.1996 uzavřeli smlouvu, kterou postupně měnili několika 
dodatky a za účelem přehlednosti se dne 06.01.2000 a 22.05.2001 dohodli na úplně novém znění, které změnili 
dodatky č.l z 05.09.2001, č.2 z 16.04.2002, č.3 z 19.03.2003 a č.4 z 13.02.2004. Obě strany prohlašují, te za 
účelem přehlednosti sjednaly dne 23.2.2005 úplně nové znění, které bylo změněno s účinností od 01.07.2005 
dodatkem č.l, s účinnosti od 01.01.2006 dodatkem č. 2, s účinností od 01.01.2007 dodatkem č. 3, s účinností od 
01.01.2008 dodatkem č. 4 a s účinností od 01.01.2009 tímto dodatkem č. 5 takto: 

A) Čldnek VI. se nahrazuje tfmto novjm zn,ěnfm: 

článek VI. 
Nájemné za užívání pronajatých nemovitostí se stanoví dohodou takto: 

1) Za prostory specifikované v bodě II, 1, smlouvy písmeno a, o celkové výměře 185 m2 sazbou 316,10 
Kč/m2, celkem 58.479 Kč ročně. 
2) Za prostory kanceláří v budově mech. dílen o celkové výměře 115,4 m2 a kanceláří v administrativní 
budově o výměře 122,25 m2 sazbou 371,50 Kč/m2, celkem 88.287 Kč ročně. 
3) Za prostory chodeb a sociální zařízení v administrativní budově o celkové výměře 27,23 m2 a ploch 

dílenských provozů, WC a sociální zařízení v budově pomocných dílen o celkové výměře 288 m2 sazbou 

316,10 Kč/m2, celkem 99.644 -.Cč ročně. 
4) Za užívání společných komumkací v areálu Klokoty dohodnutou částkou 49.535 Kč ročně. 

5) Za zadní část budovy skladu o výměře 150 m2 (zeleň) sazbou 339,80 Kč/m2 a o výměře 492,80 m2 
--------(-sklad nástaveb naauta}-mboll 316-,.WKGlm2; .celkem 206.144 .la ročně.- --· _u _____________ _ 

Celkem za aredl Klokotv 557.962 Kč ročně, kdy toto ndjemné zahrnuje pod/I na ndkladech 
pronajímatele dle čl IV. poslednfho odstavce 55.273Kč (z 221.090,10 Kč). 



6) Za manipulační plochu v areálu Bydlinského o výměře 2.382 m2 sazbou 5,80 Kč/m2, celkem 13.816 Kč 
ročně. 

7) Za halu posypového materiálu v Bydlinského ulici o výměře 651 m2 sazbou 96,80 Kč/m2, celkem 
63.017 Kč ročně. 

Celkem za aredl Bvdlinského 76.833 Kč ročně. 

8) Za objekt technické vybavenosti - čerpací stanice na pozemku par. č. 3364 a část pozemku parc.č. 3357 

k.ú. Tábor o celkové výměře 37 m2 sazbou 1,45 Kčfm2 celkem 54 Kč ročně, s tím, že nájemce je povinen 
zajišťovat veškerou údržbu a opravy této čerpací stanice. 

9) Za skládku Klenovice o výměře 22.964 m2 sazbou 2,03 Kč/m2, celkem 46.617 Kč ročně. 
10) Za užívání objektu veřejných WC na Žižkově náměstí č.p. 11 dohodou 1.203 Kč ročně. 
11) Za užívání hroitovů specifikovaných v bodě 1.4. této smlouvy se nájemné sjednává 1 Kč ročně. 

12) Za užívání objektu technické vybavenosti na st. pozemku parc. č. 3364 k.ú. Tábor o výměře 45 m2 

sazbou 316,10 Kčfm2celkem14.225 Kč ročně. 

Celkem za ostatní 62.100 Kč ročně. 

Rekapitulace: 
areál Klokoty 
areál Bydlirtského 
os ta tni 

557.962Kč 

76.833Kč 

62.JOOKč 
696.895 Kč 

Celkové roční ndjemné činf 696. 895 Kč 

Teplo a další služby spojené s užíváním areálu Klokoty, t.j. dodávku elektrické energie, vodné, stočné, 
hlídací služby a další bude hradit nájemce správci areálu - BYTES s.r.o. na základě vzájemné smlouvy. 

B) Ost1ltní ělártky zůstávají beze změny. 

Pronajímatel prohlašuje, že tento dodatek č. 5 byl schválen Radou města Tábora usnesením č . 
. ?-:"!.~-:7.1.t..;.~./'?'j ......... ze dne S?~:?.~.:~~:'.\.: .. . 

V Táboře dne /16. OQ... 120()<4 

Za pronajímatele Za nájemce 

místostarosta města 
--~-~----~--·-----· ---- -·- ·-- -- -------- -

2 



Město Tábor 
Odbor správy majetku města 

Dodatek č. 6 k nájemní smlouvě SMM 50/95 (k úplnému 
znění ze dne 23.02.2005) 

Město Tábor 
se sídlem Žižkovo nám. 2, 390 15 Tábor 
zastoupené Mgr. Emilem Nývltem, místostarostou města 
IČ:00253014,DIČ:CZ00253014 
Bankovní spojení: Česká spořitelna č.ú. 19-0701427349/0800 

dále jako pronajímatel 

a 

Technické služby Tábor s.r.o. 
kpt. Jaroše 2418, 390 03 Tábor, 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 4797 
zastoupené jednatelem 
IČ: 62502565 DIČ: CZ 62502565 
Bankovní spojení: Česká spořitelna č.ú. 700846349/0800 

dále jako nájemce 

Pronajímatel a nájemce prohlašují, že dne 03.0J.J996 uzavřeli smlouvu, kterou postupně měnili několika 
dodatky a za účelem přehlednosti se dne 06.0J.2000 a 22.05.200J dohodli na úplně novém znění, které změnili 
dodatky č.J z 05.09.200J, č.2 z J6.04.2002, č.3 z J9.03.2003 a č.4 z 13.02.2004. Obě strany prohlašují, že za 
účelem přehlednosti sjednaly dne 23. 2. 2005 úplně nové znění, které bylo změněno s účinností od OJ. 07. 2005 
dodatkem č. J, s účinností od OJ. OJ.2006 dodatkem č. 2, s účinností od OJ. 01.2007 dodatkem č. 3, s účinností od 
01.01.2008 dodatkem č. 4, súčinností od OJ.01.2009 dodatkem č. 5 ze dne 16.02.2009 a s účinností od 
OJ. OJ. 201 J tímto dodatkem č. 6 takto: 

A) v čl. VI. se u nájemného doplňují slova „ + DPH podle příslušné sazby daně" 

B) Ostatní ujednání nájemní smlouvy se nemění. 

Pronajímatel prohlašuje, že tento dodatek č. 6 se uzavírá na základě usnesení Rady města Tábora 
č. 94/2/10 ze dne 13.12.2010. Toto prohlášení se činí podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích 
(obecní zřízení) a považuje se za doložku potvrzující splnění podmínek zákona. 

V Táboře dne i') n 2010 

Za pronajímatele Za nájemce 

jednatel společnosti 
Technické služby Tábor s.r.o. 



Město Tábor 
Odbor správy majetku města 

Dodatek č. 7 k nájemní smlouvě SMM 50/95 (k úplnému 
znění ze dne 23.02.2005) 

Město Tábor 
se sídlem Žižkovo nám. 2, 390 15 Tábor 
zastoupené Mgr. Emilem Nývltem, místostarostou města 
IČ: 00253014, DIČ: CZ00253014 
Bankovní spojení: Česká spořitelna č.ú. 19-0701427349/0800 

dále jako pronajímatel 

a 

Technické služby Tábor s.r.o. 
kpt. Jaroše 2418, 390 03 Tábor, 
zapsána v obchodním r~ským soudem v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 4797 
zastoupené jednatelem_......... 
IČ: 62502565 DIČ: CZ 62502565 
Bankovní spojení: Česká spořitelna č.ú. 700846349/0800 

dále jako nájemce 

Pronajímatel a nájemce prohlašuji, ie dne 03.01.1996 uzavřeli smlouvu, kterou postupně měnili několika 
dodatky a za účelem přehlednosti se dne 06.01.2000 a 22.05.2001 dohodli na úplně novém znění, které změnili 
dodatky č.l z 05.09.2001, č.2 z 16.04.2002, č.3 z 19.03.2003 a č.4 z 13.02.2004. Obě strany prohlašují, ie za 
účelem přehlednosti sjednaly dne 23.2.2005 úplně nové znění, které bylo změněno s účinností od 01.07.2005 
dodatkem č. l, s účinností od 01.01.2006 dodatkem č. 2, s účinnosti od 01.01.2007 dodatkem č. 3, s účinnosti od 
01.01.2008 dodatkem č. 4, s účinností od 01.01.2009 dodatkem č. 5 ze dne 16.02.2009, s účinností od 01.01.2011 
dodatkem č. 6 ze dne 20.12.2010 a s účinnosti od 01.02.2011 tímto dodatkem č. 7 takto: 

A) v čl. II. v odst. 1 se doplňují písm. e), f) a g) takto: 

e) část nebytových prostor v budově na stp. č.575/212 o výměře 72 m2 v k. ú. Klokoty, za účelem 
uskladnění materiálu 

t) část nebytových prostor v budově na stp. č.575/215 o výměře 105 m2 v k. ú. Klokoty, za účelem 
uskladnění a garážování malé mechanizace 

g) část nebytových prostor v budově na stp. č.575/217 o výměře 508 m2 v k. ú. Klokoty, za účelem 
garážování 

B) v čl. VI. se doplňují nové odst. 6, 7 a 8 takto (ostatní odstavce se očíslují v návaznosti na 
tyto nové): 

6. za prostory specifikované v čl. II. odst. 1 písm. e) o výměře 72 m2 je nájemné ve výši 320 
Kč/rok/m2 + DPH v platné výši, tj. celkem 23.040 Kč ročně + DPH v platné výši (za období 
01.02.2011- 31.12.2011 nájemné činí 21.120 Kč ročně+ DPH v platné výši) 

7. za prostory specifikované v čl. II. odst. 1 písm. t) o výměře 105 m2 je nájemné ve výši 320 
Kč/rok/m2 + DPH v platné výši, tj. celkem 33.600 Kč ročně + DPH v platné výši (za období 
01.02.2011 - 31.12.2011 nájemné činí 30.800 Kč ročně+ DPH v platné výši) 

1 



8. za prostory specifikované v čl. II. odst. 1 písm. g) o výměře 508 m2 je nájemné ve výši 320 
Kč/rok/m2 + DPH v platné výši, tj. celkem 162.560 Kč ročně + DPH v platné výši (za období 
01.02.2011 - 31.12.2011 nájemné činí 149.013 Kč ročně+ DPH v platné výši) 

a celý čl. VI. tak nově zní: 

VI. 
Nájemné za užívání pronajatých nemovitostí se stanoví dohodou takto: 

1) Za prostory specifikované v bodě II, 1, smlouvy písmeno a, o celkové výměře 185 m2 sazbou 316,10 

Kč/m2 +DPH podle příslušné sazby daně, celkem 58.479 Kč ročně +DPH podle příslušné sazby daně. 
2) Za prostory kanceláří v budově mech. dílen o celkové výměře 115,4 m2 a kanceláří v administrativní 

budově o výměře 122,25 m2 sazbou 371,50 Kč/m2 +DPH podle příslušné sazby daně, celkem 88.287 Kč 
ročně + DPH podle příslušné sazby daně. 

3) Za prostory chodeb a sociální zařízení v administrativní budově o celkové výměře 27,23 m2 a ploch 

dílenských provozů, WC a sociální zařízení v budově pomocných dílen o celkové výměře 288 m2 sazbou 

316,10 Kč/m2 +DPH podle příslušné sazby daně, celkem 99.644 Kč ročně+ DPH podle příslušné sazby 
daně. 
4) Za užívání společných komunikací v areálu Klokoty dohodnutou částkou 49.535 Kč ročně+ DPH podle 
příslušné sazby daně. 

5) Za zadní část budovy skladu o výměře 150 m2 (zeleň) sazbou 339,80 Kč/m2 +DPH podle příslušné 
sazby daně a o výměře 492,80 m2 (sklad nástaveb na auta) sazbou 316,10 Kč/m2 +DPH podle příslušné 
sazby daně, celkem 206.744 Kč ročně+ DPH podle příslušné sazby daně. 
6) za prostory specifikované v čl. II. odst. 1 písm. e) o výměře 72 m2 je nájemné ve výši 320 Kč/rok/m2 + 
DPH v platné výši, tj. celkem 23.040 Kč ročně+ DPH v platné výši (za období 01.02.2011 - 31.12.2011 
nájemné činí 21.120 Kč ročně +DPH v platné výši) 
7) za prostory specifikované v čl. II. odst. 1 písm. f) o výměře 105 m2 je nájemné ve výši 320 Kč/rok/m2 + 
DPH v platné výši, tj. celkem 33.600 Kč ročně+ DPH v platné výši (za období 01.02.2011- 31.12.2011 
nájemné činí 30.800 Kč ročně + DPH v platné výši) 
8) za prostory specifikované v čl. II. odst. 1 písm. g) o výměře 508 m2 je nájemné ve výši 320 Kč/rok/m2 + 
DPH v platné výši, tj. celkem 162.560 Kč ročně+ DPH v platné výši (za období 01.02.2011- 31.12.2011 
nájemné činí 149.013 Kč ročně+ DPH v platné výši) 

2011 
Celkem za areál Klokotv 758.895 Kč ročně+ DPH podle příslušné sazby daně, kdy toto nájemné 
zahrnuje podíl na nákladech pronajímatele dle čl IV. poslednfho odstavce 55.273Kč (z 221.090,10 
Kč). 

2012 a dále 
Celkem za areál Klokotv 777.162 Kč ročně+ DPH podle příslušné sazby daně, kdy toto nájemné 
zahrnuje podíl na nákladech pronajímatele dle čl IV. poslednfho odstavce 55.273Kč (z 221.090,10 
Kč). 

9) Za manipulační plochu v areálu Bydlinského o výměře 2.382 m2 sazbou 5,80 Kč/m2 + DPH podle 
příslušné sazby daně, celkem 13.816 Kč ročně+ DPH podle příslušné sazby daně. 

1 O) Za halu posypového materiálu v Bydlinského ulici o výměře 651 m2 sazbou 96,80 Kč/m2, celkem 
63.017 Kč ročně + DPH podle příslušné sazby daně. 

Celkem za areál Bvdlinského 76. 833 Kč ročně+ DPH podle příslušné sazby daně. 

11) Za objekt technické vybavenosti - čerpací stanice na pozemku par. č. 3364 a část pozemku parc.č. 3357 

k.ú. Tábor o celkové výměře 37 m2 sazbou 1,45 Kč/m2 +DPH podle příslušné sazby daně celkem 54 Kč 
ročně + DPH podle příslušné sazby daně, s tím, že nájemce je povinen zajišťovat veškerou údržbu a opravy 
této čerpací stanice. 
12) Za skládku Klenovice o výměře 22.964 m2 sazbou 2,03 Kč/m2 +DPH podle příslušné sazby daně, 
celkem 46.617 Kč ročně + DPH podle příslušné sazby daně. 

2 



13) Za užívání objektu veřejných WC na Žižkově náměstí č.p. 11 dohodou 1.203 Kč ročně + DPH podle 
příslušné sazby daně. 
14) Za užívání hřbitovů specifikovaných v bodě 1.4. této smlouvy se nájemné sjednává 1 Kč ročně+ DPH 
podle příslušné sazby daně. 
15) Za užívání objektu technické vybavenosti na st. pozemku parc. č. 3364 k.ú. Tábor o výměře 45 m2 
sazbou 316,10 Kč/m2 +DPH podle příslušné sazby daně celkem 14.225 Kč ročně+ DPH podle příslušné 
sazby daně. 

Celkem za ostatní 62.100 Kč ročně+ DPH podle příslušné sazby daně. 

Rekapitulace: 
areál Klokoty 
areál Klokoty 
areál Bydlinského 
ostatní 

758.895 Kč+ DPH podle příslušné sazby daně za rok 2011 
777.162 Kč+ DPH podle příslušné sazby daně za rok 2012 a dále 

76.833 Kč+ DPH podle příslušné sazby daně 
62.100 Kč+ DPH podle příslušné sazby daně 

889. 003 Kč+ DPH podle příslušné sazby daně za rok 2011 
907.270 Kč+ DPH podle příslušné sazby daně za rok 2012 a dále 

Celkové roční nájemné za rok 2011 činí 897.828 Kč+ DPH podle příslušné sazby daně 

Celkové roční nájemné za rok 2012 a dále činí 916.095 Kč+ DPH podle příslušné sazby daně 

Teplo a další služby spojené s užíváním areálu Klokoty, t.j. dodávku elektrické energie, vodné, stočné, 
hlídací služby a další bude hradit nájemce správci areálu - BYTES s.r.o. na základě vzájemné smlouvy. 

C) Ostatní ujednání nájemní smlouvy se nemění. 

, . Pronajímatel prohlašuje, že záměr pronájmu části nebytových prostor, které jsou předmětem 
tohoto dodatku č. 8 (čl. II. odst. 1 písm. e), f) a g) nájemní smlouvy), byl schválen usnesením Rady města 
Tábora č. 136/2/10 ze dne 13.12.2010. 

Pronajímatel prohlašuje, že záměr pronájmu části nebytových prostor, které jsou předmětem 
tohoto dodatku č. 8 (čl. II. odst. 1 písm. e), f) a g) nájemní smlouvy), byl v souladu s § 39 zák. č. 128/2000 
Sb., zákon o obcích, v platném znění, zveřejněn vyvěšením na úřední desce po dobu od 14.12.2010 do 
31.12.2010. Pronajímatel prohlašuje, že tento dodatek č. 8 se uzavírá na základě usnesení Rady města 
Tábora č. 205/4/11 ze dne 17.01.2011. Toto prohlášení se činí podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích 
(obecní zřízení) a považuje se za doložku potvrzující splnění podmínek zákona. 

V Táboře dne 

Za pronajímatele Za nájemce 

3 



~ li 111111111111111111111 
•SOOFXOOKHOYY• 

SOOFXOOKHDYY 

Město Tábor 
Odbor správy majetku města 

Nájemní smlouva (SMM 50/95) - úplné nové znění nájemní smlouvy 
ze dne 03.01.1996 

Město Tábor 
se sídlem Žižkovo nám. 2, 390 15 Tábor 
zastoupené Mgr. Emilem Nývltem, místostarostou města 
IČ: 00253014, DIČ: CZ00253014 
Bankovní spojení: Česká spořitelna č.ú. 19-0701427349/0800 

dále jako pronajímatel 

a 

Technické služby Tábor s.r.o. 
se sídlem kpt. Jaroše 2418, 390 03 Tábor, 
zapsána v obchodním rejstřt1ru vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 4797 
zastoupené jednatelem······· 
IČ: 62502565 DIČ: CZ 62502565 
Bankovní spojení: Česká spořitelna č.ú. 700846349/0800 

dále jako nájemce 

Pronajímatel a nájemce prohlašují, že dne 03.01.1996 uzavřeli smlouvu, kterou postupně měnili několika 
dodatky a za účelem přehlednosti se dne 06.01.2000 a 22.05.2001 dohodli na úplně novém znění, které změnili dodatky 
č.l z 05.09.2001, č.2 z 16.04.2002, č.3 z 19.03.2003 a č.4 z 13.02.2004. Obě strany prohlašují, že za účelem 
přehlednosti sjednaly dne 23.2.2005 úplně nové znění, které bylo změněno s účinností od 01.07.2005 dodatkem č.l, 
s účinností od 01.01.2006 dodatkem č. 2, s účinností od 01.01.2007 dodatkem č. 3, s účinností od 01.01.2008 dodatkem 
č. 4, s účinností od 01.01.2009 dodatkem č. 5 ze dne 16.02.2009, s účinností od 01.01.2011 dodatkem č. 6 ze dne 
20.12.2010 a s účinností od 01.02.2011 dodatkem č. 7 ze dne 26.01.2011. 

Obě strany prohlašují, že za účelem přehlednosti sjednávají s účinností od 01.4.2011 toto úplné nové znění: 

článek I. 
Pronajímatel je mimo jiné vlastníkem: 
1) areálu v Klokotech, nacházejícího se v katastrálním území Tábor - Klokoty na pozemcích parc.č. 575/3, 
/204, /205, /206, /207, /208, /209, /210, /211, /212, /213, /214, /215, /216, /217, /218, /219, /220, vč. na nich 
umístěných staveb administrativní budovy, vrátnice, skladových, dílenských a garážových objektů, 

zpevněných a nezpevněných venkovních ploch a vnějšího oplocení, vše zachycené na situačním plánku, 
který tvoří přílohu č.1. této smlouvy ( dále jen areál). 
2) části areálu v Bydlinského ulici v Táboře na pozemcích parc.č. 3729/1, 3729/20 a na něm umístěné 
budovy skladu posypových hmot, vše zachycené na situačním plánku, který tvoří přílohu č.2. této smlouvy. 
3) pozemků v k.ú. Klenovice-parc. č. 3809, 3837, 3807, 3806, 3832 skládka Klenovice o výměře 
43.875 m2

, vše zachycené na situačním plánku, který tvoří přílohu č.3. této smlouvy. 
4) hřbitova v Táboře na parc. č. 5615/1,5615/2,5615/3,5615/4 k.ú. Tábor 

hřbitova v Klokotech parc. č. 4, 6, 7 k.ú. Klokoty 
hřbitova v Čekanicích parc. č. 582 k.ú. Čekanice 



hřbitova v Čelkovicích parc. č. 460 k.ú. Čelkovice 
hřbitova na Horkách parc. č. 17 k.ú. Horky 
vše zachycené na situačním plánku, který tvoří přílohu č.4. této smlouvy. 

5) ve.řejných WC na Pražském sídlišti parc. č. 1197/2 a /3 k.ú. Tábor zachycených na situačním plánku, který 
tvoří přílohu č.5 této smlouvy, veřejných WC v domě č.p. 11 
6} objektu technické vybavenosti - čerpací stanice na pozemku par. č. 3364 a část pozemku parc.č. 3357 k.ú. 
Tábor 
7) objektu technické vybavenosti na st. pozemku parc. č. 1464/2 k.ú. Tábor (v blízkosti ulice V. Soumara) 

Pronajímatel přenechává nájemci do nájmu: 
1) v areálu uvedeném v článku I. odst. 1: 

článek II. 

a) část budov pomocných dílen umístěných na parc. č. 575/219, 220, 214 a 215 o výměře 185 m2
• 

b) prostory kanceláří v budově mechanických dílen na parc. č. 575/219, 220 o celkové výměře 115,4 m2 a 
kanceláří v administrativní budově o výměře 122,25 m2 

c) prostory chodeb a sociálního zařízení v administrativní budově na parc. č. 575/210 o celkové výměře 
27,23 m2 a ploch dílenských provozů, šaten, WC a sociální zařízení v budově mechanických dílen o celkové 
výměře 288 m2 

d) zadní část budovy skladu o výměře 150 m2 (zeleň), o výměře 492,80 m2 (sklad nástaveb na auta) 
e) část nebytových prostor v budově na stp. č.575/212 o výměře 72 m2 v k. ú. Klokoty, za účelem 
uskladnění materiálu 
f) část nebytových prostor v budově na stp. č.575/215 o výměře 105 m2 v k. ú. Klokoty, za účelem 
uskladnění a garážování malé mechanizace 
g) část nebytových prostor v budově na stp. č.575/217 o výměře 508 m4 v k. ú. Klokoty, za účelem 
garážování 

2) v areálu Bydlinského dle článku I. odst. 2 : 
a) Za manipulační plochu na parc. č. 3729/1ovýměře2.382 m2 

b) Za halu posypového materiálu na parc. č. 3729/20 o výměře 651 m2 

3) část skládky v Klenovicích o výměře 43.875 m2
• 

4) část hr"bitova v Táboře na parc. č. 5615/1,5615/2,5615/3,5615/4 k.ú. Tábor 
část hřbitova v Klokotech parc. č. 4, 6, 7 k.ú. Klokoty 
část hr"bitova v Čekanicích parc. č. 582 k.ú. Čekanice 
část hr"bitova v Čelkovicích parc. č. 460 k.ú. Čelkovice 
část hr"bitova na Horkách parc. č. 17 k.ú. Horky 

o celkové výměře 15.878 m 

5) veřejné WC na Pražském sídlišti a na Žižkově náměstí č.p. 11 

6) objektu technické vybavenosti - čerpací stanice na pozemku par. č. 3364 a část pozemku parc.č. 3357 k.ú. 
Tábor o celkové výměře 3 7 m2

. 

7) objektu technické vybavenosti na st. pozemku parc. č. 1464/2 k.ú. Tábor o výměře 45 m2 k.ú. Tábor (v 
blízkosti ulice V. Soumara) 

článek III. 
Nájemce prohlašuje, že je mu znám stavebně technický stav pronajímaných prostor a ploch ke dni podpisu 

této smlouvy. 
Obě strany prohlašují, že pronajímané nemovitosti jsou ve stavu způsobilém ke smluvenému účelu užívání, 

když zároveň prohlašují, že podpisem této smlouvy nemovitosti v tomto stavu do nájmu předávají a 
přejímají. 

článek IV. 



!Správcem areálu v Klokotech je spol. s r.o. BYTES. 
Nájemce je oprávněn spolu s pronajímatelem a ostatními uživateli areálu Klokoty užívat společné prostory 
vstupu do administrativní budovy a přístupovou komunikaci mezi vrátnicí a administrativní budovou a další 
přístupové komunikace v areálu zakreslené v situačním plánku. 

Parkování služebních vozidel je možné v areálu pouze v místech k tomu určených, parkování soukromých 
vozidel v areálu je povoleno pouze se zvláštní výjimkou. 

Nájemce se zavazuje provádět v areálu zimní údržbu, čištění vozovek a sečení zeleně. Tuto činnost bude 
provádět a účtovat pronajímateli na základě zvláštní smlouvy. Nájemce souhlasí s navýšením nájmu za 
pronajaté prostory o jednu čtvrtinu částky, z této výše uvedené smlouvy. 

článek V. 
Nájemce se zavazuje pronajaté prostory a vnější plochy užívat pro potřeby související se stanoveným 

předmětem podnikání. 
Nájemce může dát části pronajatých prostor do podnájmu jinému jen po předchozím písemném souhlasu 

pronajímatele. 

článek VI. 
Nájemné za užívání pronajatých nemovitostí se stanoví dohodou takto: 

1) Za prostory specifikované v b~dě II, 1, smlouvy písmeno a, o celkové výměře 185 m2 sazbou 320,80 Kč/m2 + 
DPH podle příslušné sazby daně, celkem 59.348 Kč ročně + DPH podle příslušné sazby daně. 

2) Za prostory kanceláří v budově mech. dílen o celkové výměře 115,4 m2 a kanceláří v administrativní budově o 

výměře 122,25 m2 sazbou 377 Kč/m2 +DPH podle příslušné sazby daně, celkem 89.594 Kč ročně+ DPH podle 
příslušné sazby daně. 

3) Za prostory chodeb a sociální zařízení v administrativní budově o celkové výměře 27,23 m2 a ploch 

dílenských provozů, WC a sociální zařízení v budově pomocných dílen o celkové výměře 288 m2 sazbou 320,80 

Kč/m2 +DPH podle příslušné sazby daně, celkem 101.126 Kč ročně+ DPH podle příslušné sazby daně. 
4) Za užívání společných komunikací v areálu Klokoty dohodnutou částkou 50.278 Kč ročně + DPH podle 
příslušné sazby tianě. 

5) Za zadní část budovy skladu o výměře 150 m2 (zeleň) sazbou 344,90 Kč/m2 + DPH podle příslušné sazby daně 
a o výměře 492,80 m2 (sklad nástaveb na auta) sazbou 320,80 Kč/m2 + DPH podle příslušné sazby daně, celkem 
209.825 Kč ročně + DPH podle příslušné sazby daně. 
6) za prostory specifikované v čl. II. odst. 1 písm. e) o výměře 72 m2 je nájemné ve výši 325 Kč/rok/m2 +DPH v 
platné výši, tj. celkem 23.400 Kč ročně+ DPH v platné výši (za období 01.02.2011 - 31.12.2011 nájemné činí 
21.450 Kč+ DPH v platné výši) 
7) za prostory specifikované v čl. II. odst. 1 písm. f) o výměře 105 m2 je nájemné ve výši 325 Kč/rok/m2 + DPH 
v platné výši, tj. celkem 34.125 Kč ročně+ DPH v platné výši (za období 01.02.2011 - 31.12.2011 nájemné činí 
31.281 Kč+ DPH v platné výši) 
8) za prostory specifikované v čl. II. odst. 1 písm. g) o výměře 508 m2 je nájemné ve výši 325 Kč/rok/m2 + DPH 
v platné výši, tj. celkem 165.100 Kč ročně+ DPH v platné výši (za období 01.02.2011 -31.12.2011 nájemné činí 
151.342 Kč+ DPH v platné výši) 

2011 
Celkem za areál Klokoty 769.981 Kč ročně+ DPH podle příslušné sazby daně, kdy toto nájemné zahrnuje 
podt1 na nákladech pronajímatele dle čl. IV. posledního odstavce 55. 737 Kč (z 222.948 Kč). 

2012 a dále 
Celkem za areál Klokoty 788.533 Kč ročně+ DPH podle příslušné sazby daně, kdy toto nájemné zahrnuje 
podíl na nákladech pronajímatele dle čl. Iv. posledního odstavce 55. 73 7 Kč (z 222.948 Kč). 



9) Za manipulační plochu v areálu Bydlinského o výměře 2.382 m2 sazbou 5,90 Kč/m2 +DPH podle příslušné 
sazby daně, celkem 14.054 Kč ročně+ DPH podle příslušné sazby daně. 

1 O) Za halu posypového materiálu v Bydlinského ulici o výměře 651 m2 sazbou 98,30 Kč/m2, celkem 63.993 Kč 
ročně + DPH podle příslušné sazby daně. 

Celkem za areál Bvdlinskélto 78.047 Kč ročně+ DPH podle příslušné sazby daně. 

11) Za objekt technické vybavenosti - čerpací stanice na pozemku par. č. 3364 a část pozemku parc.č. 3357 k.ú. 

Tábor o celkové výměře 37 m2 sazbou 1,47 Kč/m2 +DPH podle příslušné sazby daně celkem 54 Kč ročně+ 
DPH podle příslušné sazby daně, s tím, že nájemce je povinen zajišťovat veškerou údržbu a opravy této čerpací 
stanice. 
12) Za skládku Klenovice o výměře 43.875 m2 sazbou 10 Kč/m2 + DPH podle příslušné sazby daně, celkem 
438. 750 Kč ročně + DPH podle příslušné sazby daně. 
13) Za užívání objektu veřejných WC na Žižkově náměstí č.p. 11 dohodou 1.221 Kč ročně + DPH podle 
příslušné sazby daně. 
14) Za užívání hr'bitovů specifikovaných v čl. I. odst. 4 této smlouvy se nájemné sjednává 31.756 Kč ročně+ DPH 
podle příslušné sazby daně: 

15) Za užívání objektu technické vybavenosti na st. pozemku parc. č. 3364 k.ú. Tábor o výměře 45 m2 sazbou 

320,80 Kč/m2 +DPH podle příslušné sazby daně celkem 14.759 Kč ročně+ DP.H podle příslušné sazby daně. 

Celkem za ostatní 486.540 Kč ročně. 

Rekapitulace: 
areál Klokoty 
areál Klokoty 
areál Bydlinského 
ostatní 

769.981 Kč+ DPH podle příslušné sazby daně za rok 2011 
788.533 Kč+ DPH podle příslušné sazby daně za rok 2012 a dále 

78. 047 Kč+ DPH podle příslušné sazby daně 
486.540 Kč+ DPH podle příslušné sazby daně 

1.334.568 Kč+ DPH podle příslušné sazby daně za rok 2011 
1.353.120 Kč+ DPH podle příslušné sazby daně za rok 2012 a dále 

Celkové roční nájemné za rok 2011 činí 1.334.568 Kč+ DPH podle příslušné sazby daně 

Celkové roční nájemné za rok 2012 a dále činí 1.353.120 Kč+ DPH podle příslušné sazby daně 

Teplo a další služby spojené s užíváním areálu Klokoty, t.j. dodávku elektrické energie, vodné, stočné, 
hlídací služby a další bude hradit nájemce správci areálu - BYTES Tábor s.r.o. na základě vzájemné 
smlouvy. 

článek VII. 
Nájemce se zavazuje platit nájemné čtvrtletně, vždy do 5. dne druhého měsíce ve čtvrtletí na účet 
pronajímatele. 

článek VIII. 
Pronajímatel a nájemce se dohodli, že výše nájemného může být upravována v ročních intervalech o 

oficiálně uznaný index vývoje životních nákladů, vyhlášený Českým statistickým úřadem. Nájemce se 
zavazuje platit takto upravené nájemné počínaje 1. lednem každého roku, případný doplatek vyrovná 
nájemce spolu s nejbližší platbou nájemného. 

Úpravu nájemného provede pronajímatel po vyhlášení index vývoje životních nákladů Českým statistickým 
úřadem, a o změně nájemného vyrozumí nájemce návrhem dodatku k této smlouvě. Neučiní-li tak nejpozději 
1. měsíc po jeho vyhlášení, zůstává v platnosti cena původní. 



článek IX. 
Nájemce se zavazuje zajišťovat veškeré opravy a údržbu pronajatých prostor dle čl. II na svůj náklad. 
Stavební změny a úpravy v pronajatých prostorách může nájemce provádět jen po předchozím písemném 

souhlasu pronajímatele a stanovení úhrady nákladů. 
Nájemce se zavazuje při užívání pronajatých prostor a ploch dodržovat platné bezpečnostní a požární 

předpisy. 

článek X. 
Nájem se sjednává na dobu neurčitou od 1.1.1996. Pronajímatel může smlouvu vypovědět z důvodu zvlášť 
hrubého porušení podmínek této smlouvy nájemcem. Na toto porušení je povinen nájemce písemně 
upozornit a poskytnout nutnou dobu k nápravě, jinak je výpověď neplatná. 

Hrubým porušením této smlouvy se rozumí neplacení nájemného po dobu nejméně '6 - ti měsíců, neplnění 
udržovací povinnosti a užívání pronajatých nemovitostí v rozporu se smlouvou. 
Výpovědní lhůta činí šest měsíců a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi 

druhé straně. 

článek XI. 
Pronajímatel prohlašuje, že v souladu se zákonem o obcích projednala pronájem nemovitostí dle původní 

smlouvy městská rada a usnesením č.368/31/96 ze dne 1.4.1996 jej schválila. 
Pronajímatel prohlašuje, že záměr pronájmu pozemků v k.ú. Klenovice byl schválen Radou města Tábora 
dne 22.3.2010 usnesením č. 3513/68/10 a následně řádně zveřejněn. 
Pronajímatel prohlašuje, že tot9 ~fl,né znění nájemní smlouvy ze dne 03.01.1996 se uzavírá na základě 
usnesení Rady města Tábora č. ~q5(f/ff ze dne 11.4.2011. 

článek XII. 
Tato smlouvaje sepsána na základě svobodné a vážné vůle obou stran, na důkaz čehož připojují obě strany 

své podpisy. 

V Táboře dne "f 8 -04- 2011 
Za pronajímatele: Za nájemce: /J. I/. ,to 4 / 















1111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111 

S00FP00KU0QG 

Město Tábor 
Odbor správy majetku města 

Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě SMM 50/95 (k úplnému 
novému znění ze dne 18.04.2011) 

Město Tábor 
se sídlem Žižkovo nám. 2, 390 15 Tábor 
IČ: 00253014, DIČ: CZ00253014 
zastoupené Mgr. Emilem Nývltem, místostarostou města 
Bankovní spojení: Česká spořitelna č.ú. 19-0701427349/0800 

dále jako pronajímatel 

a 

Technické služby Tábor s.r.o. 
se sídlem kpt. Jaroše 2418, 390 03 Tábor 
IČ: 62502565, DIČ: CZ62502565 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích, oddíl C, 
vložka 4797 
zastoupena jednatelem 

dále jako nájemce 

Pronajímatel a nájemce prohlašují, že dne 03.01.1996 uzavřeli smlouvu, kterou postupně měnili několika 
dodatky a za účelem přehlednosti se dne 06.01.2000 a 22.05.2001 dohodli na úplně novém znění, které změnili 
dodatky č. l z 05.09.2001, č.2 z 16.04.2002, č.3 z 19.03.2003 a č.4 z 13.02.2004. Obě strany prohlašují, že za 
účelem přehlednosti sjednaly dne 23.2.2005 úplně nové znění, které bylo změněno s účinností od 01.07.2005 
dodatkem č.l, s účinností od 01.01.2006 dodatkem č. 2, s účinností od 01.01.2007 dodatkem č. 3, s účinností od 
01.01.2008 dodatkem é. 4, s účinností od 01.01.2009 dodatkem é. 5 ze dne 16.02.2009, s účinností od 01.01.2011 
dodatkem č. 6 ze dne 20.12.2010, s účinností od 01.02.2011 dodatkem č. 7. Obě strany prohlašují, že za účelem 
přehlednosti sjednaly dne 18.04.2011 úplné nové znění, které mění s účinností od 01.03.2012 tímto dodatkem 
č. l takto: 

A) v čl. II. v odst. 1 se doplňuje písm. h) takto: 

h) nebytové prostory v 2. patře budovy č. p. 2418 na stp.č. 575/21 O v k. ú. Klokoty, o celkové 
výměře 78, 7 m2 kancelářských prostor 

B) v čl. VI. se doplňuje nový odst. 9 takto (ostatní odstavce se očíslují v návaznosti na 
tento nový): 

9) za prostory specifikované v čl. II. odst. I písm. h) o výměře 78, 7 m2 je nájemné ve výši 29.670 Kč 
ročně+ DPH v platné výši (za období 01.03.2012 - 31.12.2012 nájemné činí 24.725 Kč ročně+ 
DPH v platné výši, tj. 29.670 Kč/12x10) 

a celý čl. VI. tak nově zní: 
článek VI. 

Nájemné za užívání pronajatých nemovitostí se stanoví dohodou takto: 



1) Za prostory specifikované v bodě II, 1, smlouvy písmeno a, o celkové výměře 185 m2 sazbou 320,80 
Kč/m2 + DPH podle příslušné sazby daně, celkem 59.348 Kč ročně + DPH podle příslušné sazby daně. 
2) Za prostory kanceláří v budově mech. dílen o celkové výměře 115,4 m2 a kanceláří v administrativní 

budově o výměře 122,25 m2 sazbou 377 Kč/m2 +DPH podle příslušné sazby daně, celkem 89.594 Kč 
ročně+ DPH podle příslušné sazby daně. 

3) Za prostory chodeb a sociální zařízení v administrativní budově o celkové výměře 27,23 m2 a ploch 

dílenských provozů, WC a sociální zařízení v budově pomocných dílen o celkové výměře 288 m2 sazbou 

320,80 Kč/m2 + DPH podle příslušné sazby daně, celkem 101.126 Kč ročně + DPH podle příslušné sazby 
daně. 

4) Za užívání společných komunikací v areálu Klokoty dohodnutou částkou 50.278 Kč ročně+ DPH podle 
příslušné sazby daně. 

5) Za zadní část budovy skladu o výměře 150 m2 (zeleň) sazbou 344,90 Kč/m2 + DPH podle příslušné 
sazby daně a o výměře 492,80 m2 (sklad nástaveb na auta) sazbou 320,80 Kč/m2 + DPH podle příslušné 
sazby daně, celkem 209.825 Kč ročně+ DPH podle příslušné sazby daně. 
6) za prostory specifikované v čl. II. odst. I písm. e) o výměře 72 m2 je nájemné ve výši 325 Kč/rok/m2 + 
DPH v platné výši, tj. celkem 23.400 Kč ročně+ DPH v platné výši 
7) za prostory specifikované v čl. II. odst. I písm. f) o výměře I 05 m2 je nájemné ve výši 325 Kč/rok/m2 + 
DPH v platné výši, tj. celkem 34.125 Kč ročně+ DPH v platné výši 
8) za prostory specifikované v čl. II. odst. I písm. g) o výměře 508 m2 je nájemné ve výši 325 Kč/rok/m2 + 
DPH v platné výši, tj. celkem 165.100 Kč ročně+ DPH v platné výši 
9) za prostory specifikované v čl. II. odst. I písm. h) o výměře 78, 7 m2 je nájemné ve výši 29.670 Kč ročně 
+DPH v platné výši (za období 01.03.2012 - 31.12.2012 nájemné činí 24.725 Kč ročně +DPH v platné 
výši, tj. 29.670 Kč/12xl O) 

2012 
Celkem za areál Klokoty 813.258 Kč ročně + DPH podle příslušné sazby daně, kdy toto nájemné 
zahrnuje podíl na nákladech pronajímatele dle čl. IV. posledního odstavce 55. 737 Kč (z 222.948 
Kč). 

2013 a dále 
Celkem za areál Klokoty 818.203 Kč ročně + DPH podle příslušné sazby daně, kdy toto nájemné 
zahrnuje podíl na nákladech pronajímatele dle čl. IV. posledního odstavce 55.737 Kč (z 222.948 
Kč). 

I O) Za manipulační plochu v areálu Bydlinského o výměře 2.382 m2 sazbou 5,90 Kč/m2 + DPH podle 
příslušné sazby daně, celkem 14.054 Kč ročně+ DPH podle příslušné sazby daně. 
11) Za halu posypového materiálu v Bydlinského ulici o výměře 651 m2 sazbou 98,30 Kč/m2, celkem 
63.993 Kč ročně + DPH podle příslušné sazby daně. 

Celkem za areál Bydlinského 78.047 Kč ročně+ DPH podle příslušné sazby daně. 

12) Za objekt technické vybavenosti - čerpací stanice na pozemku par. č. 3364 a část pozemku parc.č. 3357 
k.ú. Tábor o celkové výměře 37 m2 sazbou 1,47 Kč/m2 +DPH podle příslušné sazby daně celkem 54 Kč 
ročně+ DPH podle příslušné sazby daně, s tím, že nájemce je povinen zajišťovat veškerou údržbu a opravy 
této čerpací stanice. 
13) Za skládku Klenovice o výměře 43.875 m2 sazbou 10 Kč/m2 + DPH podle příslušné sazby daně, 
celkem 438.750 Kč ročně+ DPH podle příslušné sazby daně. 
14) Za užívání objektu veřejných WC na Žižkově náměstí č.p. 11 dohodou 1.221 Kč ročně+ DPH podle 
příslušné sazby daně. 
15) Za užívání hřbitovů specifikovaných v čl. I. odst. 4 této smlouvy se nájemné sjednává 31.756 Kč ročně 
+ DPH podle příslušné sazby daně. 
16) Za užívání objektu technické vybavenosti na st. pozemku parc. č. 3364 k.ú. Tábor o výměře 45 m2 
sazbou 320,80 Kč/m2 +DPH podle příslušné sazby daně celkem 14.759 Kč ročně+ DPH podle příslušné 
sazby daně. 

Celkem za ostatní 486.540 Kč ročně. 

2 



Rekapitulace: 
areál Klokoty 
areál Klokoty 
areál Bydlinského 
ostatní 

813.258 Kč+ DPH podle příslušné sazby daně za rok 2012 
818.203 Kč+ DPH podle příslušné sazby daně za rok 2013 a dále 

78. 047 Kč+ DPH podle příslušné sazby daně 
486.540 Kč+ DPH podle příslušné sazby daně 

1.377.845 Kč+ DPH podle příslušné sazby daně za rok 2012 
1.382. 790 Kč+ DPH podle příslušné sazby daně za rok 2013 a dále 

Celkové roční nájemné za rok 2012 činí 1.377.845 Kč+ DPH podle příslušné sazby daně 

Celkové roční nájemné za rok 2013 a dále činí 1.382. 790 Kč+ DPH podle příslušné sazby daně 

Teplo a další služby spojené s užíváním areálu Klokoty, tj. dodávku elektrické energie, vodné, stočné, 
hlídací služby a další bude hradit nájemce správci areálu - BYTES s.r.o. na základě vzájemné smlouvy. 

C) Další změny textu nájemní smlouvy: 
z čl. I. odst. 4) a z čl. II. odst. 4) se z textu u hřbitova Tábor vypouští označení pozemků parc. č. 
5615/2, 5615/3, 5615/4 
z čl. I. odst. 5) a z čl. II. odst. 5 se z textu vypouští veřejné WC na Pražském sídlišti 
v čl. IX. se doplňuje poslední věta v tomto znění: „Nájemce se zavazuje vlastním jménem na vlastní 

náklad zajistit revize elektrických, plynových či tepelných rozvodů v souladu s platnými předpisy." 

D) Ostatní ujednání nájemní smlouvy se nemění. 

Pronajímatel prohlašuje, že záměr pronájmu nebytových prostor, které jsou předmětem tohoto 
dodatku č. 1 (čl. II. odst. 1 písm. h) nájemní smlouvy), byl schválen usnesením Rady města Tábora č. 
1370/24/12 odst. 2 ze dne 09.01.2012. 

Pronajímatel prohlašuje, že záměr pronájmu nebytových prostor, které jsou předmětem tohoto 
dodatku č. 1 (čl. II. odst. 1 písm. h) nájemní smlouvy), byl v souladu s§ 39 zák. č. 128/2000 Sb„ zákon o 
obcích, v platném znění, zveřejněn vyvěšením na úřední desce po dobu od 12.01.2012 do 20.02.2012. 
Pronajímatel prohlašuje, že tento dodatek č. 1 se uzavírá na základě usnesení Rady města Tábora č. 
1490/27 /12 ze dne 20.02.2012. Toto prohlášení se činí podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích 
(obecní zřízení) a považuje se za doložku potvrzující splnění podmínek zákona. 

Za pronajímatele: 
2 4 -02- 2012 

Za nájemce: 
2 3 -02- 2012 

V Táboře dne. V Táboře dne .„„ •..... „ •. „„ ... „ ..... „„ 

3 



li Ul li 1111111 1111 
Město Tábor 

* S O O F X O O Q 4 7 V E * 

odbor správy majetku města SOOFXOOQ47VE 

Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě SMM 50/95 (k úplnému 
novému znění ze dne 18.04.2011) 

Město Tábor 
se sídlem Žižkovo nám. 2, 390 15 Tábor 
IČ: 00253014, DIČ: CZ00253014 
zastoupené Mgr. Emilem Nývltem, místostarostou města 
Bankovní spojení: Česká spořitelna č.ú. 19-0701427349/0800 

dále jako pronajímatel 

a 

Technické služby Tábor s.r.o. 
se sídlem kpt. Jaroše 2418, 390 03 Tábor 
IČ: 62502565, DIČ: CZ62502565 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 
4797 
zastoupena jednatelem 

dále jako nájemce 

Pronajímatel a nájemce prohlašují, že dne 03.01.1996 uzavřeli smlouvu, kterou postupně měnili několika 
dodatky a za účelem přehlednosti se dne 06.01.2000 a 22.05.2001 dohodli na úplně novém znění, které změnili dodatky 
č.1 z 05.09.2001, č.2 z 16.04.2002, č.3 z 19.03.2003 a č.4 z 13.02.2004. Obě strany prohlašují, že za účelem 
přehlednosti sjednaly dne 23.2.2005 úplně nové znění, které bylo změněno s účinností od 01.07.2005 dodatkem č.1, 
s účinností od 01.01.2006 dodatkem č. 2, s účinností od 01.01.2007 dodatkem č. 3, s účinností od 01.01.2008 dodatkem 
č. 4, s účinností od 01.01.2009 dodatkem č. 5 ze dne 16.02.2009, s účinností od 01.01.2011 dodatkem č. 6 ze dne 
20.12.2010, s účinností od 01.02.2011 dodatkem č. 7. Obě strany prohlašují, že za účelem přehlednosti sjednaly dne 
18.04.2011 úplné nové znění, které změnily s účinností od 01.03.2012 dodatkem č. 1 ze dne 24.02.2012. 

Obě strany souhlasí s tím, že se tímto dodatkem č. 2 s účinností od 01.01.2013 zvyšuje roční 
nájemné o cca Y:z průměrné roční míry inflace v České republice (tj. o 1,6 %), vyhlášenou Českým 
statistickým úřadem za rok 2012, která činila 3,3 %. Tímto dodatkem č. 2 k úplnému novému znění ze dne 
18.04.2011 se smlouva mění takto: 

A) celý čl. VI. nově zní: 
článek VI. 

Nájemné za užívání pronajatých nemovitostí se stanoví dohodou takto: 

1) Za prostory specifikované v bodě II, 1, smlouvy písmeno a, o celkové výměře 185 m2 sazbou zaokr. 
325,935 Kč/m2 +DPH podle příslušné sazby daně, celkem 60.298 Kč ročně+ DPH podle příslušné sazby 
daně. 

2) Za prostory kanceláří v budově mech. dílen o celkové výměře 115,4 m2 a kanceláří v administrativní 
budově o výměře 122,25 m2 sazbou zaokr. 383,034 Kč/m2 + DPH podle příslušné sazby daně, celkem 
91.028 Kč ročně + DPH podle příslušné sazby daně. 



3) Za prostory chodeb a sociální zařízení v administrativní budově o celkové výměře 27,23 m2 a ploch 

dílenských provozů, WC a sociální zařízení v budově pomocných dílen o celkové výměře 288 m2 sazbou 

zaokr. 325,935 Kč/m2 +DPH podle příslušné sazby daně, celkem 102.744 Kč ročně+ DPH podle příslušné 
sazby daně. 
4) Za užívání společných komunikací v areálu Klokoty dohodnutou částkou 51.508 Kč ročně+ DPH podle 
příslušné sazby daně. 

5) Za zadní část budovy skladu o výměře 150 m2 (zeleň) sazbou zaokr. 350,407 Kč/m2 + DPH podle 

příslušné sazby daně a o výměře 492,80 m2 (sklad nástaveb na auta) sazbou zaokr. 325,935 Kč/m2 +DPH 
podle příslušné sazby daně, celkem 213.182 Kč ročně + DPH podle příslušné sazby daně. 
6) za prostory specifikované v čl. II. odst. 1 písm. e) o výměře 72 m2 je nájemné ve výši zaokr. 330,2 
Kč/rok/m2 +DPH v platné výši, tj. celkem 23.774 Kč ročně+ DPH v platné výši 
7) za prostory specifikované v čl. II. odst. I písm. t) o výměře 105 m2 je nájemné ve výši zaokr. 330,2 
Kč/rok/m2 +DPH v platné výši, tj. celkem 34.671 Kč ročně+ DPH v platné výši 
8) za prostory specifikované v čl. II. odst. 1 písm. g) o výměře 508 m2 je nájemné ve výši zaokr. 330,2 
Kč/rok/m2 +DPH v platné výši, tj. celkem 167.742 Kč ročně+ DPH v platné výši 
9) za prostory specifikované v čl. II. odst. 1 písm. h) o výměře 78,7 m je nájemné ve výši 30.145 Kč ročně 
+ DPH v platné výši 

Celkem za areál Klokotv 831.294 Kč ročně+ DPH podle příslušné sazby daně, kdy toto nájemné zahrnuje 
pod11 na nákladech pronajímatele dle čl. W. posledního odstavce 56.202 Kč (z 224.806 Kč). 

10) Za manipulační plochu v areálu Bydlinského o výměře 2.382 m2 sazbou zaokr. 5,995 Kč/m2 + DPH 
podle příslušné sazby daně, celkem 14.279 Kč ročně+ DPH podle příslušné sazby daně. 

11) Za halu posypového materiálu v Bydlinského ulici o výměře 651 m2 sazbou zaokr. 99,873 Kč/m2, 
celkem 65.017 Kč ročně + DPH podle příslušné sazby daně. 

Celkem za areál Bydlinského 79.296 Kč ročně+ DPH podle příslušné sazby daně. 

12) Za objekt technické vybavenosti - čerpací stanice na pozemku par. č. 3364 a část pozemku parc.č. 3357 
k.ú. Tábor o celkové výměře 37 m2 sazbou zaokr. 1,486 Kč/m2 +DPH podle příslušné sazby daně celkem 
55 Kč ročně + DPH podle příslušné sazby daně, s tím, že nájemce je povinen zajišťovat veškerou údržbu a 
opravy této čerpací stanice. 
13) Za skládku Klenovice o výměře 43.875 m2 sazbou zaokr. 10,16 Kč/m2 +DPH podle příslušné sazby 
daně, celkem 445.770 Kč ročně+ DPH podle příslušné sazby daně. 
14) Za užívání objektu veřejných WC na Žižkově náměstí č.p. 11 dohodou 1.241 Kč ročně+ DPH podle 
příslušné sazby daně. 
15) Za užívání hřbitovů specifikovaných v čl. I. odst. 4 této smlouvy se nájemné sjednává 32.264 Kč ročně + 
DPH podle příslušné sazby daně. 

16) Za užívání objektu technické vybavenosti na st. pozemku parc. č. 3364 k.ú. Tábor o výměře 45 m2 
sazbou zaokr. 333,225 Kč/m2 +DPH podle příslušné sazby daně celkem 14.995 Kč ročně+ DPH podle 
příslušné sazby daně. 

Celkem za ostatní 494.325 Kč ročně. 

Rekapitulace: 
areál Klokoty 
areál Bydlinského 
ostatní 

831.294 Kč+ DPH podle příslušné sazby daně 
79.296 Kč+ DPH podle příslušné sazby daně 

494.325 Kč+ DPH podle příslušné sazby daně 
1. 404. 915 Kč+ DPH podle příslušné sazby daně 

Celkové roční nájemné za rok 2013 a dále činí 1.404.915 Kč+ DPH podle příslušné sazby daně 

Teplo a další služby spojené s užíváním areálu Klokoty, t.j. dodávku elektrické energie, vodné, stočné, 
hlídací služby a další bude hradit nájemce správci areálu - BYTES s.r.o. na základě vzájemné smlouvy. 

2 



( 

B) Ostatní ujednání nájemní smlouvy se nemění. 

Pronajímatel prohlašuje, že tento dodatek č. 2 se uzavírá na základě usnesení Rady města Tábora č. 
2639/47/13 odst. 13 ze dne 25.02.2013. Toto prohlášení se činí podle§ 41 zákona č. 128/2000 Sb. o 
obcích (obecní zřízení) a považuje se za doložku potvrzující splnění podmínek zákona. 

Za pronajímatele: 

' v - 7 -03- 2013 V Tabore dne ........................... ' ... ; .. 

Za nájemce: 
- 6 -03- 2013 

V Táboře dne ................................ . 

3 


